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VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

Herligt hurtigklasseløb i vente  
Tager Frøns Hjortshøj og Jetset Onion nye sejre?



VELKOMMEN

DAGENS TIDER

Segenvej 41 
3720 Aakirkeby

Bornholms Travselskab/kontoret
Kannikegård 
Rønnevej 1, 3720 Aakirkeby 
Tlf.: 888 112 09 

facebook.com/bornholmstrav
info@bornholmstravbane.dk
bornholmsbrandpark.dk

KONTAKT

Forsidefoto:  Fotograf Torben Ager

I dag har vi sørget for 7 spændende travløb og 2 prøve-
løb. I det andet løb fejrer vi Vera Bager, som har været 
en del af totoholdet i mange, mange år og nu fylder 70. 
Stort tillykke til hende!

I det fjerde løb står banens bedste heste klar til at 
dyste om Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Har-
telius Ærespræmie i 2. afdeling af Inhouse Golden Le-
ague-serien. Vi er spændte på at se, om Jetset Onion 
kan gentage sejren fra åbningsdagen.

Efter det syvende løb venter der 3 ponyløb og 1 pony-
prøveløb. Bliv endelig og hep på de unge kuskestjerner!

V5 har givet fine gevinster de første løbsdage, så må-
ske det er din tur til at prøve lykken med en Lyn-Hest.

Husk, at du nu skal have en Spil-Id til Bet25, hvis du 
vil spille på terminalerne. Du kan også spille direkte 
på din telefon og undgå køer - og dine gevinster går 

VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

direkte ind på din spillekonto. Og hvis du har brug for 
hjælp, så kig efter vores guider i grønt - de står klar til 
at assistere dig.

Og til vores yngste gæster: Der er masser af sjov på 
legepladsen og kæphestebanen hele dagen.

Glem ikke at Cafe Travbanen har et bredt udvalg af mad 
og drikke til rådighed, så du kan nyde dine favoritter, 
mens du følger løbene og hygger dig med venner og 
familie.

Så hyg med dine venner og familie og lad os sammen 
skabe endnu en uforglemmelig dag fyldt med spæn-
ding, latter og hestekræfter. Vi ser frem til at møde 
både gamle og nye ansigter på vores hyggelige trav-
bane.

Hjertelig velkommen til Bornholms Brand Park 
- lad os få en fantastisk dag sammen!

8.30  Banen åbner
9.30  Hovedindgangen åbner
9.45  Cafe Travbanen åbner
10.00  Totalisatoren åbner
10.00  Prøvestart bag startvognen
10.10  Prøvestart bag startvognen
10.15  Monteprøveløb
10.25  Prøveløb
10.45  Velkomst
11.00  1. løb Indskud til V4-spillet slutter
11.20  2. løb 
11.40  3. løb Indskud til V5-spillet slutter              
12.00 4. løb 
12.20  5. løb 
12.38  6. løb
12.57  7. løb
13.15  1. Ponyløb
13.35  2. Ponyløb
13.50  3. Ponyløb
14.00  Ponyprøveløb
14.05  Løbene slutter

Notetekster: Kenn Erik Bech
Notefotos: Torben Ager, Travfotobornholm.dk

Velkommen til formiddagstrav på Bornholms Brand Park!

MAD OG DRIKKE

CAFE TRAVBANEN

Bordbestilling kontakt Cafe Travbanen på 
20436595 eller mail jonandersen@live.dk

BANEINFO

Spil på banen:
Fra 1. oktober 2023 skal du scanne 
Spil-Id for at spille i terminalerne på 
banen. Du finder dit online Spil-Id på 
din Bet25 konto under Spil-Id. Du 
kan vælge at bestille et fysisk kort, 
det gør du ved at trykke på knappen 
Bestil et fysisk Spil-Id-kort. Leve-
ringstiden er ca. 14 dage. Du skal ved 
fysisk spil også taste din personlige 
4-cifrede Spil-Id-kode på terminalen. 

Parkering
Sker i Hareløkkerne på den modsat-
te side af vejen ved travbanen. Par-
kering på banens område kun mod 
speciel parkeringstilladelse.

Færdsel på banen:
Al færdsel på banen er forbudt.
Færdsel i staldene sker på eget  
ansvar. Børn ifølge med voksne. 

Hunde:
Hunde er velkomne i snor, men
efterladenskaber SKAL fjernes

Kortudbetaling og Mobilepay
Vi modtager danske og udenland-
ske kort samt Mobilepay i hoved-
indgangen. Her kan du også veks-
le kontant udenlandsk valuta til 
dagskurs fratrukket et gebyr. Ved 
spilleboderne kan der betales med 
Dankort

Hjertestarter og samarit:
Finder du ved banens kontor 
Vægten (Gavlen på restaurations-
bygningen mod staldene).

Fotograf:
Torben Ager, Travfotobornholm.dk
Se og køb vinderbilleder på  
www.racehorsephoto.dk

Film/Foto
Filmoptagelser og fotografering 
finder sted ved vores arrangemen-
ter. Materialet bruges både i tv-ud-
sendelser og på sociale medier.

Medbragt mad: 
Det er ikke tilladt at nyde medbragt 
mad og drikke indendørs og på fli-
searealet ved kiosken.

Officials:
Landsdommer:  Per T. Christensen
2. dommer: Ivar Sommer
Meddommer: Jan Larsen
Overstarter: Lauge Due 
Banedyrlæge: Lene Schrøder
Ekvipagekontrollant: Juul Madsen

Entre: 
Voksen: 75 kr. på dagen - 50 kr. i 
forsalg indtil dagen før en løbsdag.
4-17 år 25 kr på dagen 20 kr i forsalg 
indtil dagen før en løbsdag.
Børn under 4 år er gratis.

NU OGSÅ HER

BORNHOLMS BRAND PARK

Køb billet her:

Dagens ret:  
PARISERBØF
Flammegrillet hakkebøf - Smørstegt surdejsbrød 
- Kapers - Rødløg - Peberrod - Rødbeder - Pickles - 
Økologisk æggeblomme  ........................................145 kr.  

STEAK BURGER
Grillet durumstykke - Peberbagt oksehøjreb fra 
Grambogård velfærd okse - Urtesalat - Syltet rødløg 
- Vesterhavsost - Friske tomater - Sennepsmayo. 
Hertil sprøde fritter og sauce tatar .................. 135 kr.

LAKSESANDWICH
Grillet durumstykke - Koldrøget færøsk vildlaks - 
Urtesalat - Syltet rødløg - Frisk mozzarella - Avoca-
do relish - Friske tomater - Pestomayo....... 135 kr.

TRAVBOLLEN 
Foccacia bolle - Frisksmurt - Håndskåret flæske-
steg ELLER skinke/ost .........................................  85 kr.

SMØRREBRØD 
Udvalg af store, flotte og klassiske. Altid på hjem-
mebagt rugbrød. Pr stk ......................................... 55 kr.

POMMES FRITES 
1stor bakke sprøde fritter med valgfri dip .  45 kr.

BØRNEMENU 
Kyllinge nuggets - Sprøde fritter - Valgfri dip .  65 kr.

DAGENS KAGE 
Altid hjemmebagt - Frisklavet ........................... 55 kr.
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DAGENS SPONSORER

DAGENS BLOMSTERSPONSOR:

Advokat 
Morten Hartelius
Snellemark 51, Rønne
advokat@adv-bohansen.dk
56 95 17 04
www.adv-bohansen.dk

Tekst: Kenn Erik Bech

29 år med arbejde bag kulisserne, og de sidste 19 år 
som totalisatorforstander ved Bornholms Brand Park. 
Men nu er det slut, og samtidig runder Vera Bager de 
70 år, hvilket sker den 15. april.
-Nu er jeg almindelig tilskuer, og det er dejligt, jeg ken-
der jo de fleste, og at være til trav er stadig sjovt, me-
get sjovt, understreger Vera Bager, der har kommet på 
travbanen stor set hele sit liv.

Gratis adgang
Vera er fra Bodilsker, og det var Mortensen-familien 
også. Stald Nordvang med de mange heste.
-Jeg mener, vi kørte i tre biler fra Stald Nordvang, fami-
lien selv selvfølgelig og flere andre børn fra egnen, der 
gerne ville til travløb. Der var også hestetransporten, 
og jeg husker, at hestene blev læsset af, der hvor der nu 
er legeplads på den anden side af vejen i Hareløkkerne. 
-Så blev hestene trukket over vejen til de gamle stalde, 
som senere blev stedet, hvor børnedyrskuet holdt til. 
Ofte sørgede vi børn for at gå med der, og så helst have 
en grime eller en pisk i hånden, for så slap vi gratis ind. 
Ellers skulle vi betale to kroner i indgang!

Fra kontanter til udelukkende digitalt spil
Vera startede med at indtale resultaterne fra løbene 
på telefonsvareren tilbage i 1994. Efter nogle år der 
foreslog Bernhard Sommer, EDB-chefen, at hun da 
skulle ind og prøve at sidde i totalisatoren, og siden er 
det gået slag i slag.
I 2005 blev ansvaret større, da Vera Bager blev totali-
satorforstander, eller som man også kunne benævne 
det; totalisatorkasserer.

Arbejdet kunne bestå i at sørge for, at der var kontan-
ter, og omsætningen fra dagens løb skulle sættes ind 
i banken igen. At sørge for sælgere til boderne med 
totomaskinerne var også en del af Vera Bagers arbejde.
-Især i højsæsonen skulle der være styr på arbejds- og 
vagtplan, og der var dengang omkring 13 maskiner, der 
skulle bemandes og betjenes. Det gjaldt jo om at få en 
masse omsætning gennem totomaskinerne. Dengang 
var der store procenter af den lokale omsætning, der 
gik direkte i travselskabets lommer.
Nu foregår alt spil digitalt, der er ingen totalisator-
boder længere, men der er dog to spillemaskiner fra 
Bet25 i ”spillehallen”.
-Jeg kunne få forskellige andre småjobs under løbsda-
gen, men valgte selv at sige helt stop, fortæller Vera 
Bager, der nu på fuld tid så at sige kan følge gemalens 
køreture i løbene, og samtidig forsat nyde tilværelsen 
som pensionist, især i hjemmet, hvor den store pryd-
have er hendes store interesse.

Tillykke med fødselsdagen fra Bornholms Trav-
selskab og Bornholms Brand Park!

Vera Bager fylder 70 – og stopper med totoarbejdet

DOMINION 
BEACH

1.10,1 - 1.797.800 SEK - 40 starter: 8-6-2

MUSCLE HILL 
WINDYLANE HANOVER (LINDY LANE)

PRIS: 0 + 7.000 KR.

VÆDDELØBSBLADET  |  MARTS 2022VÆDDELØBSBLADET  |  MARTS 2022 76

SHADOW - STUTTERI & HESTEPRAKSIS
Lene og Niels Jørgen Jensen 

Gønderupgårdvej 239, 9760 Vrå • Mobil (0045) 2087 0215
stutterishadow@hotmail.com

BYDER VELKOMMEN TIL SÆSON 2022
Vi har fem klassehingste opstaldet på stutteriet 

– og tilbyder derudover et fantastisk bredt sortiment af frosthingste. 

HUSK at vi kan skaffe sæd fra alle hingste i hele verden!

ANDOVER HALL

EXECUTIVE CAVIAR

QUITE EASY

CANEPA HANOVER

GOOGOO GAAGAA

RINGOSTARR TREB

CANTAB HALL

GREEN MANALISHI

VICTOR GIO

DONATO HANOVER

INTERNATIONAL MONI

VIVID WISE AS

E L TITAN

POWER

WISHING STONE

HINGSTE PÅ TRANSPORTSÆD OG FROSSEN SÆD

Virkelig flot debutsæson i Danmark 
med 48 hopper! 

 BEER SUMMIT
1.09,7 - 4.036.764 SEK - 59 starter: 13-8-8

CANTAB HALL
PRIME MISTRESS (SUPER BOWL)

Flot 2021-sæson med 22 hopper. 
Fast lav pris 12.000 kr. + moms!

BROAD BAHN
1.10,2 - 1.547.988 USD - 28 starter: 9-10-3

BROADWAY HALL 
MADONARAIL (DONERAIL)

Ny flot sæson med 32 hopper!

DOMINION 
BEACH

1.10,1 - 1.797.800 SEK - 40 starter: 8-6-2

MUSCLE HILL 
WINDYLANE HANOVER (LINDY LANE)

En af Danmarks bedste heste nogensinde!

TYCOON 
CONWAY HALL
1.09,4 - 3.988.832 DKK - 814starter: 32-16-8

CONWAY HALL 
GOLDEN SUNDAY (SUPERGILL)

Hurtigste dansktrænede hest i historien!

TAKETHEM
1.09,2 - 2.841.248 DKK - 56 starter: 19-18-3

FROM ABOVE 
D’CHERIE (NEW QUICK)

 

HUSK! 
ÅBENT HUS 

LØRDAG 16. APRIL 
KL. 13.00!

PRIS: 0 + 10.000 KR.

PRIS: 0 + 12.000 KR.

PRIS: 0 + 10.000 KR.

PRIS: 0 + 6.000 KR.

PRIS: 0 + 6.000 KR.
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PRIS: 0 + 10.000 KR.

PRIS: 0 + 12.000 KR.

PRIS: 0 + 10.000 KR.

PRIS: 0 + 6.000 KR.

PRIS: 0 + 6.000 KR.

HUSK!
ÅBENT HUS

SØNDAG 21. APRIL
KL. 11.00!
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Sanktioner pr. 1. januar 2024
ved udeblivelse fra alkohol- og narkotests samt ved manglende eller fejlagtig re-
gistrering af sko- og sulkyinformation

Udeblivelse fra alkohol- og narkotests
Alkohol- og narkotests skal for kuskes/rytteres vedkommende være gennemført senest en time 
før eget første løb. Overskrides tidsfristen, udløser det gebyr.  Udeblivelse medfører kuske-/
rytterskifte, gebyr og eventuel udelukkelse jf. reglerne i hhv. DTCs Travkalender nr. 1 og SRG – 
Skandinavisk Reglement for Galopløb.

For løbsofficials’ vedkommende skal testene være gennemført inden arbejdets påbegyndelse – 
som udgangspunkt en time før løbsdagens første løb. Løbsofficials, der udebliver fra afgivelse 
af test, udelukkes fra at arbejde den pågældende løbsdag, hvorefter sagen håndteres i henhold 
til gældende ansættelsesforhold.

Manglende/fejlagtig registrering af  
sko- og sulkyinformation
Registrering af sko- og sulkyinformation skal være gennemført senest 15 min. før starten på 
løbsdagens første løb. Registreringen påhviler den ansvarlige træner. Manglende registrering 
ved fristens udløb udløser gebyr.

Efter første registrering kan sko- og sulkyinformationerne ændres frem til præsentationen til 
de enkelte løb.

Informationerne kan alene ændres fra ”uden sko” til ”med sko” (for og/eller bag) og fra ”ameri-
kanersulky” til ”almindelig sulky”.

Fejlagtig registrering af sko- og sulkyinformation konstateret ved stikprøvekontrol umiddelbart 
før eller efter løbsdeltagelse udløser ligeledes gebyr.

Ulovlig skobalance og/eller sulkytype konstateret ved stikprøvekontrol mellem præsentation 
og løbsstart kræves tilrettet til det registrerede inden for fem minutter. Tilretningen påhviler 
den ansvarlige træner. Overskrides tidsgrænsen, kan dommerkomitéen beslutte at lade ekvi-
pagen udgå.

Alkohol- og narkotests samt sko- og sulkyinformation er indført som led i Projekt 
Sikre Baner – kaldet SIBA. Læs mere om SIBA på Dansk Hestevæddeløbs hjemme-
side danskhv.dk

Oplev årets største internationale travevent, når stjerner dyster til
Copenhagen Cup 2024! Tag flokken med søndag d. 12. maj, og mærk suset
sammen. Dagen byder på sport i absolut særklasse, og det hele spilles i gang
af Helsingør pigegarde. På pladsen kan I nyde god mad og drikke fra barer,
foodtrucks, og som noget nyt kan I også få en udskænkning fra Tuborg-
vognen trukket af bryggerheste. 

Få dagen bedste udsigt fra restaurantens panoramavinduer. Bestil Luksus-
pakken som består af; fri entré, program samt øl, vin, vand & buffet ad
libitum til kun kr. 895,- pr. person. Læs mere og køb Luksuspakken på
travbanen.dk eller scan QR-koden her. 

MENHAMMAR
COPENHAGEN
CUP 2024 SØNDAG 

12. MAJ 
SÆT KRYDS IKALENDEREN! 
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

S

A

A

S

S

18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder

SPIL SIKKERT MED

BET25 SPIL-ID
Det er et lovkrav, at man fremover skal benytte et Spil-ID, 

hvis man spiller i en butik eller på en væddeløbsbane. 
Bet25 Spil-ID fås både digitalt og som fysisk kort.

Hvis du kun spiller online på en mobiltelefon, tablet 
eller computer, så er der ingen krav om brug af Spil-ID.

Har du en online spillekonto hos Bet25, så har du allerede et  
digitalt Spil-ID, som er tilgængeligt på din Bet25-konto under 
menupunktet ”Spil-ID”. Du skal fremvise dit digitale Spil-ID, 
hvis du vil spille fysisk i en butik eller på væddeløbsbanen. 

Pinkoden til dit Bet25 Spil-ID er de sidste 4 cifre i dit CPR-nummer.
Ønsker du også et fysisk Spil-ID-kort, kan det bestilles på din Bet25-konto.

Læs mere om Bet25 Spil-ID og se videoguiden på Bet25.dk/Spil-ID

R0
00

65
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Banens omkreds: 580 meter
Bredde:  12 - 15,7 meter
Opløb:  160 meter
Kørselsretning:  Venstre om, mod uret
Dossering:  5-8 %
Belægning:  Stenmel
Snorestart:  6 heste pr. volte (monté 8)
Autostart:  5 heste i første række (monté 8)

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1.afd: 5–4 -2–8 (1)
2.afd: 1–2–3-5 (8)
3.afd: 2–3-8 (6)
4.afd: 2–4 (9)
Pris: 192 kr.

V4
FORSLAG

1.afd.: 2-3-8 (6)
2.afd.: 2-4 (9)
3.afd.: Alle 8
4.afd.: 1 Wenson (2)
5.afd.: 6-2 (5)
Pris: 96 kr.

V5
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes

Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

SPILFORMER
VINDER

PLADS

TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

TRIO

Kim HansenDAGENS EKSPERTTIPPER

Har været tilknyttet Bet25 Live i en periode, hvor han både har indhentet kuske- og 
trænerkommentarer og været eksperttipper. 

a = Amatør
Hafniakiosken, 
Store Torvegade 40, 3700 Rønne
Dagli’ Brugsen Vestermarie, 
Vestermarievej 32, 3700 Rønne

Bornholms Travselskab,
Rønnevej 1, 3720 Åkirkeby 
Super Brugsen Aakirkeby 
Vesterbro 7c, 3720 Aakirkeby 
Kvickly Nexø
Købmagergade 12, 3730 Nexø 

Dagli’ Brugsen Østermarie,
Godthåbsvej 35, 3751 Østermarie
Super Brugsen Klemensker,
Lindevej 24, 3782 Klemensker
Dagli’ Brugsen Svaneke
Nansensgade 11, 3740 Svaneke

HER KAN DU KØBE BANENS PROGRAM:
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SPONSORTEAM 2024
Nina Nielsen -  Alt til arbejdet .............................Tlf.  56 63 00 37
Ret&Råd Advokater - v/ advokatfirmaet Paldan 
Rønne: ......Tlf. 56 91 11 40 / Nexø: ...................Tlf.  56 49 11 40
Advokatfirmaet Bo Hansen & 
Morten Hartelius  ......................................................Tlf.  56 95 17 04
ISS Facility Services, Rønne  ...............................Tlf.  56 95 60 65
Travfotobornholm.dk .............................................Tlf.  61 54 81 56 

Vil du også støtte banen med et sponsorat, så kontakt driftsleder Charlotte Berg på 4021 4820 og hør nærmere.

Safft Security ..............................................................Tlf.  24 26 65 05
www.aktum.dk  ..........................................................Tlf.  88 44 55 66
Born-Trans, Rønne  ........................................... Tlf.  56 96 68 50
Finns Blik- og Varmeservice ...............................Tlf.  20 41 06 41
Restaurant Bolsterbjerg .......................................Tlf. 56 99 92 00
Staldbussen - Følg os på Facebook ................Tlf. 20 26 54 14

HVOR KOM GANGSTEREN LIGE FRA?
Den dukkede bare op i opløbssvinget, og Martin Sjøholm Jensen kunne bag familiens egen opdræt se, at 
Gangsters Paradise besejrede den store favorit, Hi Was The Night. Familien Jensen kunne glæde sig over en 
ny tænding på hesten, - sammen med medejeren på Sjælland, Flemming Mogensen

SIDSTE LØBSDAG
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 4-14-årige.
 1820 m. Monté. Voltestart.

BH20240413-91

ca kl 10:15
2024-04-13
Bh = 09

GINO 1820:1 18,0M 17,7AM 19,5AK 35.250

1
6,brun. v. v Trophy Catch - 24:  2  0-0-0  1.150 23:  17  1-1-2  18,0  19.000 Tot:  31  1-2-3
Sue Laima K v Legendary Lover K Møller Th Bh 20/9 -4 6/ 1860 5 21,3 a c c S 343 3'

Møller Th Bh 30/9 -2 1/ 3000 5 22,7 c c S 216 5'
Møller Th Bh 14/10 -6 4/ 2120 4 22,6 c c S 438 8'
Møller Th Bh 30/3 -5 2/ 1860 4 21,0 a c c S 329 5'
Møller Th Bh 6/4 -4 4/ 2160 d g a c c S 380 5'

Opdr: Lisbeth Rasmussen
Ejer: Lone Pedersen

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Møller O)a

Montéprøveløb 
1.25,0
4-14-årige.
Voltestart.

BL
Å M1

kl. 10.10

Prøveløb.

 3-14-årige.
 1820 m. Voltestart.

BH20240413-92

ca kl 10:25
2024-04-13
Bh = 09

VILDA TILDE (SE) 1820:1 16,8K 14,8AM 14,9AK 85.526

1
4,rød. hp. v Jocose - 24:  2  0-0-0  23:  6  0-0-0  8.802 Tot:  14  1-0-1
Guiding Star v Spotlite Lobell Dahlgaard J Ch 26/8 -7 7/ 2000 6 15,1 a c c S 673 50'

Dahlgaard J Ål 16/9 -7 4/ 1640 0 14,9 a c c S 244 20'
Dahlgaard J Sk 10/10 -2 2/ 2060 0 opg ag C C S 109 13'
Petersen M Bh 30/3 -7 3/ 1860 d g a c c S 24 5'
Petersen M Bh 6/4 -3 10/ 1600 d g10 a c c S 73 5'

Opdr: Fredrik Wallin
Ejer: Vildas Vintervenner

cc Sort/rød/logo,
Lind-Holm Stefana

KURTS MOR 2

2
3,brun. hp. v Gigant Neo - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Walkabout v Great Challenger Jørgensen B Od 1/3 -k 1/ 2140 k 23,3 g - - ejg -
Opdr: Martin & Mogens Svenstrup
Ejer: Samuel Henriksen & Nicole Jensen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Jensen N)a

KELITA 3 23,6M 22,6AK 2.000

3
3,brun. hp. v Dominion Beach - 24:  1  0-0-0  500 23:  1  0-0-0  23,6  1.500 Tot:  2  0-0-0
Majlis Palema v Alf Palema Jensen K Sk 27/10 -k 3/ 2020 k 29,6 g - - ejg -

Nielsen C M År 15/12 -k 3/ 1820 k 24,4 - - gk -
Nielsen C M Sk 28/12 -11 5/ 2000n 4 23,6 g c C S 260 10'
Kjær R År 22/1 -1 5/ 1800 6 22,6 ag c c S 108 10'

Opdr: Gitte Dahl
Ejer: Ole Møller & Thomas Olsen

cc Blå/hvid/sort,
Møller Theis (Møller O)a

KEEP ON RUNNING 4

4
3,brun. v. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Molly Rocket v Jolly Rocket Thomsen H Ny 22/10 -k 1/ 2140n k 29,1 g - - gk2 -
Opdr: L. Grønbæk & B. Johansen
Ejer: Ole Møller & Thomas Olsen

cc Rød/hvid/reklame,
Møller Ole (Olsen T)a

RUT

RUT

SL
H

LY
S 

GR
Å P1

kl. 10.25

Prøveløb 
2-årige: 1.28,0
3-årige: 1.26,0
4-årige og ældre: 1.25,0



TIPS 5 Hej Hej Dull – 4 Hector Day – 8 Great Gardenia Outs: 2 Gekko I

5 Hej Hej Dull har vundet en tred-
jedel af karrierens 15 starter, og står 
med en god chance til endnu en tri-
umf i sæsonens første start. Det er 
Jørgen Petersen, der erstatter søn-
nen Mads Petersen i sulkyen, hvilket 
sandsynligvis ikke gør den store 
forskel, idet Jørgen Petersen ken-
der hesten fra den daglige træning. 
Lykkes det Susanne Munk at komme 
til spids med starthurtige 4 Hector 
Day, kan ekvipagen byde favoritten 

op til kamp. I sæsonens første start 
fik Hector Day en umotiveret galop 
på midt i løbet, hvor den var place-
ret gunstigt i andet par udvendig. 
2 Gekko I er tilbage på Bornholms 
Brand Park, efter et ophold hos 
Rene Jonassen, hvor hoppen agere-
de stabilt. Gekko I har tidligere haft 
udfordringer på den bornholmske 
oval, hvor det er blevet til flere galo-
pindslag. I fejlfri udgave er hoppen 
en farlig outsider.  John Gommans får 

chancen bag 8 Great Gardenia, der 
har været uheldig i sæsonens hidti-
dige to starter. Første løbsdag sad 
Great Gardenia fast med kræfter 
sparet i opløbet, og senest blev det 
til galop i en yderst trang situation. 
Der blev ikke plads i tipsrammen til 1 
Ina Baunely, der var godkendt på 
en tredjeplads senest efter et galo-
pindslag midt i løbet.

JP JP

Amerikanerløb
3-14-årige højst 275.000 kr.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 11.00

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 275.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.

BH20240413-1

bV4-1
Tv Trio  1

Gul
ca kl 11:00

INA BAUNELY 2160:1 *21,2AK 23,2K 24,2M 19.200

1
4,sbr. hp. v Winner's Wine - 24:  1  0-0-1  22,6a  1.800 23:  14  2-1-2  21,2a  17.400 Tot:  15  2-1-3
Perfect Designa v Revenue Hjort K Bh 30/9 -5 2/ 1820 4 21,5 a C C S 166 13'

Hjort K Bh 7/10 -5 2/ 1820 1 21,2 a C C S 49 5'
Hjort K Bh 14/10 -7 5/ 1840 2 23,2 C C S 118 5'
Hjort K Bh 21/10 -2 2/ 1860 0 21,7 a C C S 45 5'
Jensen M S Bh 6/4 -5 1/ 1860 3 22,6 ag C C S 27 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Strøby K)a

GEKKO I 2 15,7AM 16,1M 24.598

2
6,lbr. hp. v Russell Hill - 24:  0  0-0-0  23:  14  0-2-2  15,9a  14.598 Tot:  25  2-2-4
Pietra I v Gill's Victory Jonassen R Ch 12/9 -6 1/ 2020 2 16,1 c c S 375 9'

Jonassen R Ch 29/9 -3 3/ 2000 3 15,9 a C c S 121 9'
Jonassen R Jæ 18/10 -4 9/ 2140 0 16,3 a - - 818 -
Lorentzen J Jæ 31/10 -4 6/ 2140 0 19,4 a - - 206 -
Jonassen R Ch 26/11 -3 5/ 2000 0 17,8 ag c c S 73 10'

Opdr: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen
Ejer: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrika

GO ON HJORTSHØJ 3 19,8AK 21,2M 25.850

3
6,brun. hp. v Calvin Capar - 24:  1  0-0-0  23:  14  2-3-3  19,8a  22.250 Tot:  21  2-4-4
Nicole Kidman v Butragueno Hansen N K Bh 29/8 -4 10/ 1860 0 nc ag c c S 182 8'

Petersen M Bh 6/9 -1 3/ 1880 5 22,7 g c c S 42 5'
Hansen N K Bh 7/10 -3 2/ 2120 3 21,2 g - - 84 8'
Pedersen K Bh 21/10 -2 4/ 1860 0 22,8 ag c c S 166 5'
Haagensen N Bh 30/3 -6 3/ 1820 d g c c S 40 5'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Pedersen K)a

HECTOR DAY 4 16,4AM 18,1M 26.250

4
5,sbr. v. v Teddybear Song - 24:  1  0-0-0  22,3a  23:  11  0-3-1  19,1a  10.650 Tot:  25  0-3-1
Super Sille v Trophy Catch Munk S Bh 20/9 -5 4/ 1860 5 21,9 g c c S 116 3'

Munk S Bh 7/10 -1 7/ 1860 0 24,4 ag c c S 608 5'
Munk S Bh 14/10 -1 5/ 1860 2 19,1 a c c S 518 5'
Munk S Bh 21/10 -2 5/ 1860 d g8 a c c S 22 5'
Munk S Bh 30/3 -5 10/ 1860 0 22,3 ag c c S 380 5'

Opdr: Kaj Westergaard
Ejer: Susanne Munk & Michael Larsen

cc Bordeaux/blå/hvid,
Munk Susannea

HEJ HEJ DULL 5 *19,9AK *22,2K 22,3AM 29.675

5
5,brun. v. v Executive Caviar - 24:  0  0-0-0  23:  12  3-3-0  19,9a  21.400 Tot:  15  5-3-0
O'Malley's Lady v Dream Vacation Petersen M Bh 13/9 -3 9/ 2160 4 22,3 a c c S 84 3'

Petersen M Bh 20/9 -4 10/ 1860 0 22,0 a C c S 39 3'
Petersen M Bh 30/9 -3 5/ 1860 1 20,2 a C C S 73 3'
Petersen M Bh 14/10 -1 6/ 1860 5 20,8 a C c S 40 5'
Petersen M Bh 21/10 -2 7/ 1860 2 20,8 a C C S 92 5'

Opdr: Elsebet Jensen
Ejer: Team Dullerne

cc Sort/rød/guld,
Petersen Jørgena

HUSSAR 6 17,3AK 18,2M 33.624

6
5,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  18  1-0-2  19,3a  13.474 Tot:  33  1-0-5
Sigma Vang v Muscles Yankee Møller O Bh 2/8 -2 6/ 1600 3 19,3 a c c S 269 3'

Møller O Bh 12/8 -1 7/ 1860 0 opg ag - - 384 3'
Mikkelsen Jh Bh 6/9 -7 7/ 1860 0 21,5 a c c S 183 3'
Jensen N Bh 30/9 -2 2/ 3000 0 opg c c S 298 5'
Jensen N Bh 21/10 -2 9/ 1860 0 21,8 a c c S 423 5'

Opdr: Bjarke Thomsen
Ejer: Stald Gamledam & Samuel Henriksen

cc Blå/hvid,
Jensen Nicolea

GHOSTBUSTER 7 20,1AK 21,2M 36.200

7
6,brun. v. v Judge Joe - 24:  1  0-0-1  1.800 23:  13  2-4-1  20,1a  18.100 Tot:  28  4-6-2
Simb Laika v Turbo Thrust Jessen Ji Bh 6/9 -3 4/ 1820 5 24,3 c c S 28 3'

Skovmose M Bh 13/9 -4 2/ 2120 1 22,9 c c S 50 5'
Lund B Bh 30/9 -3 3/ 1860 4 20,6 a c c S 71 3'
Lund B Bh 7/10 -1 6/ 1860 0 22,4 ag - - 463 5'
Skovmose M Bh 30/3 -2 5/ 1880 3 22,7 c c S 159 5'

Opdr: Henning Scharstein
Ejer: Skovmose, Lund & A & A Kristoffersen

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

GREAT GARDENIA 8 15,3AK 17,5M 16,8AM 39.998

8
6,mkbr. v. v Great Challenger - 24:  2  0-0-0  800 23:  17  2-2-2  15,3a  33.698 Tot:  22  2-3-3
Cassandra Trot v Firm Tribute Jensen A Ny 31/8 -3 2/ 2140 4 17,3 a c c S 69 5'

Jensen A Ny 10/9 -4 5/ 2140 4 17,1 a c c S 65 5'
Gommans J Bh 21/10 -7 3/ 1860 d g a c c S 26 5'
Haagensen M Bh 30/3 -6 4/ 1840 5 22,8 c c S 42 5'
Haagensen M Bh 6/4 -4 10/ 2160 d g a c c S 226 5'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Stald Geo

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Nielsen J R)a

V4-1

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten på den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
I tvivl? Køb et lynspil, hvor kuponen udfyldes for dig. Minimumsbeløb: 50,- 
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 275.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.

BH20240413-2

bV4-2
Tv Trio  2

Blå
ca kl 11:20

EMIL L 2160:1 15,9AK 20,2M 16,6AM 102.050

1
8,brun. v. v Lindy Lane - 24:  0  0-0-0  23:  18  1-1-5  18,7a  23.150 Tot:  68  9-12-13
Merry New v Carmody Lobell Pedersen O M Bh 20/9 -2 6/ 1860 3 18,7 a c c S 428 3'

Pedersen O M Bh 30/9 -7 10/ 2160 3 18,9 a c c S 271 3'
Pedersen O M Bh 7/10 -3 1/ 2160 6 20,2 c c S 171 8'
Pedersen O M Bh 14/10 -3 8/ 1860 3 19,4 a c c S 619 5'
Pedersen O M Bh 21/10 -8 5/ 1860 1 19,1 a c c S 26 8'

Opdr: Heidi Vægter Lønborg
Ejer: Hansen, Pedersen, Nielsen & Bjerregård

cc Blå/hvid,
Pedersen Ole Møllera

BLACKBIRD S (SE) 2 *18,1AK 21,0M *19,1AM 105.350

2
8,sbr. v. v Text Me - 24:  1  0-0-0  20,1a  800 23:  17  2-6-1  18,1a  29.950 Tot:  71  11-16-7
Chanel Arvells v Muscles Yankee Ipsen H Bh 6/9 -5 2/ 1860 2 20,8 a C c S 42 3'

Ipsen H Bh 30/9 -2 2/ 3020 4 21,8 c c S 60 5'
Ipsen H Bh 14/10 -3 6/ 1860 4 19,6 a c c S 103 5'
Ipsen H Bh 21/10 -3 1/ 1860 4 20,6 a C c S 28 5'
Ipsen H Bh 30/3 -3 8/ 1860 5 20,1 a c c S 159 5'

Opdr: Åsa Lantz
Ejer: Stald Jensen

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrik (Nielsen J R)a

FROMAJACKTOAKING 3 14,4AM 18,5L 107.266

3
7,sbr. v. v Muscles Yankee - 24:  1  0-0-1  19,8a  1.800 23:  13  1-1-1  14,4a  18.641 Tot:  52  9-10-10
Anacott Steel v Meadow Road Petersen M Ch 27/8 -2 1/ 2000 3 14,4 a C C A 172 25'

Petersen M Bh 6/9 -5 3/ 1860 0 sty a C C S 16 3'
Petersen M Bh 13/9 -5 10/ 2160 0 21,4 a c c S 31 3'
Petersen M Jæ 26/9 -1 1/ 2140 4 15,6 a - - ---- -
Petersen M Bh 30/3 -3 5/ 1860 3 19,8 a c c A 37 5'

Opdr: Peter Rudbeck
Ejer: Stald Five Jacks

cc Sort/rød/logo,
Lind-Holm Stefana

DISNEY 4 16,6AM 19,0M 108.100

4
9,sbr. v. v From Above U S - 24:  1  0-0-0  20,4a  23:  11  1-1-0  18,3a  10.150 Tot:  75  14-12-11
Delila Sund v Credit Winner Gommans J Bh 6/9 -5 5/ 1860 5 21,4 a c c S 112 3'

Gommans J Bh 13/9 -5 6/ 2160 0 21,3 a c c S 365 3'
Gommans J Bh 7/10 -4 10/ 1860 0 21,2 a - - 510 5'
Nielsen M B Bh 21/10 -8 8/ 1860 5 19,8 a c c S 329 8'
Kofod-Mortensen M Bh 30/3 -3 6/ 1860 0 20,4 a c c S 477 5'

Opdr: Enghavegård, Aalborg Aps
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

GIVE ME LOVE 5 15,3AK 16,5M 16,1AM 122.809

5
6,mkbr. hp. v Russell Hill - 24:  1  0-0-0  20,1a  1.150 23:  17  2-6-4  16,3a  37.650 Tot:  46  5-11-8
Remind La Marc v Dream Vacation Petersen M Bh 20/9 -2 5/ 1860 2 18,2 a c c S 43 3'

Mikkelsen Js Bh 7/10 -4 1/ 1860 2 20,7 a - - 93 5'
Mikkelsen Js Bh 14/10 -4 5/ 1860 2 19,1 a c c S 157 5'
Finne B Bh 21/10 -8 9/ 1860 3 19,3 a c c S 122 8'
Mikkelsen Js Bh 30/3 -3 4/ 1860 4 20,1 a c c S 36 5'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Jonas & Simone Mikkelsen, B.Regnarsson

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonasa

CHIVAS REGAL 6 14,8AM 15,9M 132.288

6
10,brun. v. v Dream Vacation - 24:  1  0-0-0  20,8a  23:  11  0-1-0  18,2a  7.324 Tot:  116  5-10-16
Full Speed Ahead v Lindy's Crown Samson C Bh 29/8 -2 7/ 1860 5 nc a C c S 531 8'

Samson C Bh 20/9 -1 4/ 1860 0 21,5 a C c S 269 3'
Samson C Bh 7/10 -7 1/ 1840 4 20,5 - - 398 5'
Samson C Bh 21/10 -3 6/ 1860 d g9 a C c S 243 5'
Samson C Bh 30/3 -3 10/ 1860 0 20,8 a c c S 646 5'

Opdr: Jørgen Klitgaard
Ejer: Camilla Samson

cc Sort/pink,
Samson Camillaa

CORNER TIKI 7 14,0AM *16,9M 132.300

7
10,brun. v. v Great Challenger - 24:  1  0-0-0  20,2a  400 23:  19  3-1-5  18,1a  26.700 Tot:  98  13-13-14
Nobility v Good As Gold Mogensen M K Bh 30/9 -7 2/ 2160 0 19,4 a c c S 83 3'

Mogensen M K Bh 7/10 -4 7/ 1860 4 20,9 a - - 315 5'
Mogensen M K Bh 14/10 -4 4/ 1860 5 19,8 a c c S 281 5'
Dahl K Bh 21/10 -3 5/ 1860 3 20,4 a c c S 164 5'
Mogensen M K Bh 30/3 -3 2/ 1860 6 20,2 a c c S 99 5'

Opdr: Klavs K. Møller
Ejer: Kim Dahl

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Dahl K)a

BILLGATE 8 18,1AM 20,9M 134.250

8
11,brun. v. v Double Player - 24:  0  0-0-0  23:  16  3-1-1  18,9a  17.750 Tot:  125  21-21-11
Gatetoheaven v Macon Jensen S Bh 6/9 -5 8/ 1860 0 22,5 ag c c S 336 3'

Jensen S Bh 13/9 -4 2/ 2160 5 22,0 C c S 396 5'
Mikkelsen Jh Bh 20/9 -1 8/ 1860 3 20,9 a c c S 209 3'
Jensen S Bh 30/9 -7 9/ 2160 0 19,4 a c c S 628 3'
Jensen S Bh 14/10 -4 3/ 1860 0 20,0 a c c S 120 5'

Opdr: Frederik B. Kristensen
Ejer: Stald Juul & Birthe Bech Nielsen

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Madsen J)a

TIPS 1 Emil L – 2 Blackbird S – 5 Give Me Love Outs: 3 Fromajacktoaking

Forudsætningerne for en topplace-
ring er til stede for sæsondebuteren-
de 1 Emil L, der er hurtig fra start, 
og stortrives i spids. 2 Blackbird S 
ynder dagens distance og går fra alle 
positioner. Med optimalt startspor er 
Blackbird S sikret et løb med fremme 
i feltet. 3 Fromajacktoaking fik 

serveret et perfekt løb i andet par 
udvendig i sæsondebuten og kvit-
terede med en godkendt tredjeplads. 
Det skete i et løb, der blev vundet af 
sejrshesten Frøns Hjortshøj. Her kan 
det måske på ny blive til et løb i andet 
par udvendig, og så er Fromajackto-
aking sejrsaktuel. I samme løb som 

Fromajacktoaking kæmpede 5 Give 
Me Love heroisk fra dødens og holdt 
godkendt hjem til en fjerdeplads. For 
alle tre ekvipager i anden række gæl-
der, at de trives bedst, når de sidder 
med helt fremme i feltet.

Vera Bagers fødselsdagsløb - Amerikanerløb.
3-14-årige højst 275.000 kr.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

2B
LÅ

SL
H

Mads

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 11.20

V4-2

HALLØJSA FOR HEJDI – MED 
EFTERNAVNET HOVMAND. 
Sidste løbsdag var der første 
sejr for Hester Blåbjerg i sin 
start nummer 31. I dag var det 
også til start nummer 31 for al-
dersfællen Hejdi Hovmand, der 
aldrig havde sejret. Men hvilken 
præstation sammen med Stefan 
Lind-Holm. Hurtige ben har hun 
vist mange gange, men holde 
styr på dem – nej. Mange galop-
per. I dag dundrende overlegen 
fra spidst i voltestart, og de 
tålmodige ejere fra Bornholms 
Truckservice fik endelig fuld ud-
deling med en førsteplads i en 
imponerende tid - ny banerekord 
for 5-årige og ældre i voltestart 
over kort distance med tiden 
18,6 - den gamle havde Diana 
Østervang i 1.19,1 sat 10. okto-
ber 2020

SIDSTE LØBSDAG
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 275.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.

BH20240413-3

bV5-1
V4-3
Tv Trio  3

Rød
ca kl 11:40

CHARDONNAY 2160:1 14,7AK 16,1M 139.219

1
10,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  1  0-0-0  20,4a  23:  13  1-2-0  17,4a  13.069 Tot:  90  9-9-12
Coccola Jet v Supergill Jessen Jo Bh 12/8 -2 9/ 2160 0 21,8 a c c S 212 3'

Hansen J K Bh 20/8 -8m 1/ 1820 5 23,1 g c c S 61 5'
Jessen Jo Bh 14/10 -4 1/ 1860 0 20,0 a c c S 105 5'
Jessen Ji Bh 21/10 -3 8/ 1860 5 20,6 a c c S 291 5'
Jessen Jo Bh 30/3 -3 7/ 1860 0 20,4 a c c S 348 5'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Johnny Jessen med flere

cc Sort/hvid/logo,
Jessen Jimmi (Jessen Jo)a

FRØNS HJORTSHØJ 2 *17,6AM *20,4L 139.900

2
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  1  1-0-0  19,4a  5.000 23:  18  11-1-0  17,6a  64.450 Tot:  42  19-6-0
Venus Williams v Pine Chip Hansen N K Bh 30/9 -7 3/ 2160 1 17,6 a c c S 13 3'

Hansen N K Bh 7/10 -4 3/ 1860 d g a - - 13 5'
Hansen N K Bh 14/10 -4 2/ 1860 1 18,9 a - - 13 5'
Pedersen K Bh 21/10 -8 10/ 1860 4 19,5 ag c c S 23 8'
Hansen N K Bh 30/3 -3 9/ 1860 1 19,4 a c c S 28 5'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Pedersen K)a

MARVIN GAYE* (SE) 3 13,7AK 15,8M *15,5AM 157.546

3
9,brun. v. v Gift Kronos - 24:  1  0-0-0  18,9a  1.150 23:  10  2-2-0  16,1a  17.630 Tot:  65  15-8-5
Kathleen Laser v S J's Photo Christoffersen K Bh 20/9 -1 6/ 1860 1 20,5 a c c S 70 3'

Christoffersen K Bh 7/10 -4 5/ 1860 1 20,6 a - - 57 5'
Christoffersen K Bh 14/10 -4 10/ 1860 0 21,1 ag c c S 63 5'
Christoffersen K Bh 21/10 -3 9/ 1860 2 20,3 a c c S 30 5'
Christoffersen K Bh 30/3 -4 1/ 1860 4 18,9 a c c S 78 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

JACK BALDWIN (NL) 4 *13,3AK 16,3M 14,2AM 180.587

4
8,brun. v. v Yield Boko - 24:  1  0-0-0  21,3a  23:  19  4-3-2  13,3a  73.750 Tot:  71  12-13-6
Bordeaux Baldwin v Zerberus Jørgensen B Sk 15/8 -3 1/ 1600 5 14,5 a C c S 48 13'

Jørgensen B Sk 5/9 -4 4/ 2060 4 14,8 a c c S 80 13'
Jørgensen B Ål 15/9 -5 2/ 2140 3 14,9 a c c S 215 20'
Kjær R År 1/10 -6 7/ 1800 6 15,7 a c c S 100 20'
Petersen M Bh 6/4 -2 1/ 1860 0 21,3 a c c S 22 5'

Opdr: A. Ebbinge
Ejer: Stald Top Dollar

cc Sort/rød/guld,
Petersen Jørgena

DAISY H J 5 13,3AK 18,7M 14,9AM 199.715

5
9,lbr. hp. v The Liquidator - 24:  1  0-0-0  19,5a  23:  18  0-2-5  16,7a  15.900 Tot:  99  14-12-16
Alex Donna v Donerail Steinlein N-P Bh 20/9 -3 3/ 1860 0 19,2 a C c S 124 3'

Steinlein N-P Bh 7/10 -7 3/ 1860 0 20,4 c c S 724 5'
Steinlein N-P Bh 14/10 -4 6/ 1860 0 20,2 a c c S 789 5'
Steinlein N-P Bh 21/10 -4 3/ 1860 2 19,5 a c c S 140 5'
Steinlein N-P Bh 30/3 -4 7/ 1860 0 19,5 a c c S 355 5'

Opdr: Henrik Junker
Ejer: A.W.Hansen,N-P Steinlein & C.Lyngberg

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Peter (Hansen AW)a

BALTIC BAUNELY 6 *16,4AK 19,8L *18,3AM 221.600

6
11,lbr. v. v Deliberate Speed - 24:  2  0-1-1  18,5a  4.650 23:  15  2-5-3  16,4a  33.050 Tot:  114  31-17-15
Go On Index v Earthquake Hjort K Bh 20/9 -3 8/ 1860 2 19,0 a c c S 106 3'

Hjort K Bh 7/10 -6 5/ 2160 2 18,8 a c c S 54 5'
Hjort K Bh 21/10 -4 4/ 1860 4 nc a c c S 45 5'
Hjort K Bh 30/3 -4 3/ 1860 2 18,5 a c c S 78 5'
Hjort K Bh 6/4 -2 5/ 1860 3 20,9 a c c S 35 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Olsen

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kim (Olsen T)a

BRAVO SØLVTOP 7 12,9AK *18,8K 14,1AM 227.782

7
11,sort. v. v Pine Chip - 24:  1  0-0-0  21,2a  1.150 23:  4  0-0-1  18,4a  3.600 Tot:  113  8-22-20
Indiana Sølvtop v Buckfinder Gommans J Bh 25/7 -4 10/ 2160 4 19,2 ag c c S 304 3'

Gommans J Bh 12/8 -5 4/ 1860 0 19,2 ag - - 168 5'
Gommans J Bh 20/8 -2 5/ 1600 4 18,4 a c c S 104 5'
Gommans J Bh 6/9 -6 8/ 1860 3 20,7 a c c S 72 3'
Gommans J Bh 6/4 -2 7/ 1860 4 21,2 a c c S 205 5'

Opdr: Inga & Per Bruhn
Ejer: Bjarne Beyer med flere

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Dam M)a

CEROSSO 8 *18,1AM 19,1M 241.450

8
10,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  1  0-0-0  19,1a  400 23:  16  6-1-2  18,7a  41.300 Tot:  110  37-10-12
Fiona Bøg v Carmody Lobell Petersen M Bh 30/9 -2 1/ 3040 1 19,7 C C S 11 5'

Petersen M Bh 7/10 -6 4/ 2160 3 19,1 ag C C S 22 5'
Jørgensen M Bh 14/10 -6 3/ 2160 d g C C S 37 8'
Petersen M Bh 21/10 -4 7/ 1860 3 19,6 a C C S 58 5'
Petersen M Bh 30/3 -4 10/ 1860 6 19,1 a C C S 108 5'

Opdr: Morten Sørensen
Ejer: Stald Staldbajer

cc Sort/rød/logo,
Lind-Holm Stefana

NICK SISU (SE) 9 14,1AK 15,5M 249.000

9
14,sbr. v. v Make It Happen - 24:  2  0-1-0  19,4a  2.850 23:  15  2-3-2  17,4a  21.800 Tot:  137  21-13-16
Annika Sisu v Victory Abroad Jørgensen M H Bh 20/9 -3 6/ 1860 4 19,1 a C C S 105 3'

Jørgensen M H Bh 7/10 -6 6/ 2160 4 19,2 a - - 213 5'
Jørgensen M H Bh 21/10 -4 8/ 1860 0 opg ag C C S 343 5'
Mogensen M K Bh 30/3 -4 2/ 1860 0 19,4 a C C S 70 5'
Mogensen M K Bh 6/4 -2 4/ 1860 2 20,8 a C C S 112 5'

Opdr: Sisyfos Breeders AB
Ejer: Mogens H. Jørgensen & Hanne K. Lov

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Jørgensen M H)a

TIPS 2 Frøns Hjortshøj – 3 Marvin Gaye – 6 Baltic Baunely Outs: 8 Cerosso 

Det er umuligt at tippe udenom 
sejrshesten 2 Frøns Hjortshøj, der 
sæsondebuterede med sejr trods et 
løb i tredje spor uden ryg de sidste 
700 meter. Niels Kristian Hansen 
sagde efter sejren, at hesten føltes 
en smule tung i det, men mon ikke 
ekvipagen er gået frem med løb i 
kroppen. 3 Marvin Gaye er hur-
tig fra start, og lykkes det for Kenn 
Christoffersen at tage en længde på 

indvendige 1 Chardonnay, der lige-
ledes er hurtig fra start, så vil Marvin 
Gaye føre længe, og måske også til 
målstregen er passeret. Råstærke 
8 Cerosso kom aldrig rigtig ind i 
løbet i sæsondebuten, hvor han var 
ude på for kort distance. Her er di-
stancen 300 meter længere, hvilket 
vil bekomme Cerosso godt. 4 Jack 
Baldwin var gjort til spilfavorit i ba-
nedebuten senest, hvor det blev til 

et afventende løb i inderbanen, og 
Jack Baldwin kom i mål med kræfter 
i behold. Spændende om Jørgen Pe-
tersen tør satse alt fra start her i he-
stens blot anden start på Bornholm. 
6 Baltic Baunely har indledt sæso-
nen med to trioplaceringer. Senest 
blev det til et optimalt løb i andet par 
udvendig, men det lykkedes aldrig 
rigtigt at gå i infight med Waterjet 
og Nick Sisu. 

Amerikanerløb
3-14-årige højst 275.000 kr.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.

JP JP

SL
H

Mads

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

R
Ø

D 3
Kl. 11.40

V4-3 V5-1

HER STARTER V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten på den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V5 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
I tvivl? Køb et lynspil, hvor kuponen udfyldes for dig. Minimumsbeløb: 50,- 

18   •   BORNHOLM   /   BANE 09   /  LØRDAG 13. APRIL 2024 BORNHOLM   /   BANE 09   /  LØRDAG 13. APRIL    •   19

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5


TIPS 2 Jetset Onion – 4 Capture – 7 Diamondwind - Outs: 9 Marvellous Tooma

2 Jetset Onion imponerede i åb-
ningsløbet, hvor det blev til sejr trods 
startspor i anden række bag bilen. 
Efter en perfekt styring af Kenn 
Christoffersen lykkedes det at fan-
ge førende 9 Marvellous Tooma 
på de sidste meter. Her ligner det et 
offensivt oplæg fra Kenn Christof-
fersens side, og lykkes det at bringe 
Jetset Onion til spids kort efter start, 
så bliver ekvipagen meget svær at 
slå. 9 Marvellous Tooma var frisk i 

sæsondebuten og lå hårdt på bid-
det undervejs, hvilket givet kostede 
sejren. Andre forudsætninger med 
anden række bag bilen, men Marvel-
lous Tooma har ved tidligere lejlig-
heder vist, at han også kan afslutte 
efter et godt rygløb. Vælger Frank 
Mikkelsen at køre for fuldt fra start, 
så kan 4 Capture være med i spids-
kampen. Indtager Capture spidsen 
er han sejrsaktuel, og ekvipagen bør 
afkrydses på alle seriøse V4- og V5 

bonner. 7 Diamondvind sæsonde-
buterer, og går normalt sine bedste 
løb fra spids, men viste sidste år, at 
han også kan vinde bagfra. Det blev 
til startgalop for 10 Red Bar i bane-
debuten, men efter galoppen så Red 
Bar ikke ud til at have problemer med 
den bornholmske bane. Se op for 8 
Apollo Damgård, der var fin på en 
tredjeplads i sæsondebuten.

GR
Ø

N 4
Advokatfirmet  Bo Hansen & Morten Hartelius’ Ærespræmie 
Inhouse Golden League 2. afdeling - Hurtigklassen  
- Amerikanerløb
3-14-årige. 1860 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

SL
H

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 12.00

Adv. Bo Hansen og Morten Hartelius' 
Ærespræmie
Inhouse Golden League 2. afdeling - 
Hurtigklassen - Amerikanerløb.

 3-14-årige.
 1860 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer.

BH20240413-4

bV5-2
V4-4
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 12:00

CMYNEWLOLLIPOP 1860:1 13,4AK 14,5L 290.463

1
10,brun. v. v Double Player - 24:  2  0-0-0  19,0a  800 23:  12  0-0-2  19,3a  5.750 Tot:  102  8-14-17
Passe' Lollipop v S J's Photo Mortensen K Bh 20/8 -3 2/ 3060 0 20,2 c c S 189 8'

Jensen M S Bh 14/10 -5 4/ 1860 4 19,5 a C C S 324 5'
Jensen M S Bh 21/10 -4 10/ 1860 0 19,8 a c c S 427 5'
Jensen M S Bh 30/3 -4 8/ 1860 5 19,0 a c c S 240 5'
Jensen M S Bh 6/4 -2 6/ 1860 0 dist ag c c S 287 5'

Opdr: Karoline B. Kristensen
Ejer: J. L. Rasmussen, M. & G. Espersen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

JETSET ONION (SE) 2 12,3AK 16,4M 363.180

2
11,mkbr. v. v Infinitif - 24:  1  1-0-0  19,5a  5.000 23:  9  0-3-4  16,7a  17.600 Tot:  106  42-28-12
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Bh 20/9 -3 7/ 1860 3 19,1 a c c S 26 3'

Christoffersen K Bh 30/9 -8 9/ 2160 5 17,4 a c c S 183 15'
Christoffersen K Bh 7/10 -7 2/ 1860 2 18,7 - - 34 5'
Christoffersen K Bh 21/10 -6 4/ 1860 2 17,7 a c c S 85 5'
Christoffersen K Bh 30/3 -1 8/ 2440 1 19,5 a c c S 221 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

CAN TAB* (NO) 3 12,4AK *14,8M 363.775

3
11,brun. v. v Cantab Hall - 24:  0  0-0-0  23:  18  0-0-2  13,1a  34.329 Tot:  122  10-13-22
Huxtable Lady v Huxtable Hornline Mønster K Ål 24/10 -2 3/ 2140 4 14,1 a C C S 345 13'

Mønster K Ål 3/11 -6 9/ 1640 4 13,2 a - - S 486 20'
Mønster K Ål 19/11 -7 5/ 2140 5 16,0 C C S 387 20'
Mønster K Od 1/12 -4 7/ 2140 7 14,8 a c c S 755 50'
Mønster K Sk 11/12 -3 6/ 1600 5 16,1 a c c S 205 10'

Opdr: Stall Oddsnet
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

CAPTURE (SE) 4 13,2AM 13,8M 13,8AK 503.698

4
10,brun. v. v S J's Photo - 24:  1  0-0-0  19,8a  1.150 23:  12  2-0-1  14,0a  21.842 Tot:  89  11-11-12
Lobby La Marc v Angus Hall Mikkelsen F Bh 20/8 -7 9/ 2440 0 19,4 ag c c S 322 25'

Mikkelsen F Bh 29/8 -6 7/ 2160 0 opg ag c c S 367 8'
Mikkelsen F Bh 14/10 -5 3/ 1860 1 18,9 a c c S 43 5'
Mikkelsen F Jæ 31/10 -7 9/ 2140 0 15,1 a - - 409 -
Mikkelsen Js Bh 30/3 -1 3/ 2440 4 19,8 a c c S 105 5'

Opdr: Bengt & Anders Persson
Ejer: Stald Bornholm Nu

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

FORTUNE BOKO (SE) 5 *12,1AM 14,0L 13,0AK 582.985

5
12,brun. v. v Conway Hall - 24:  1  0-0-0  19,9a  400 23:  17  0-1-1  17,3a  17.200 Tot:  112  8-18-12
Bahama Boko v Daguet Rapide Hjort K Bh 30/9 -8 2/ 2160 4 17,3 a c c S 418 15'

Hjort K Bh 7/10 -7 3/ 1840 3 19,7 C c S 30 5'
Hjort K Bh 14/10 -5 2/ 1860 2 19,2 a C c S 152 5'
Hjort K Bh 21/10 -6 1/ 1860 5 18,5 ag c c S 99 5'
Hjort K Bh 30/3 -1 6/ 2440 6 19,9 a C c S 426 5'

Opdr: Annemanna AB
Ejer: Stald A B

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kima

ECHELON (SE) 6 11,0AK *14,7M 665.736

6
9,brun. v. v Brioni - 24:  0  0-0-0  23:  8  0-0-0  16,3a  2.624 Tot:  71  9-14-9
Apecs v Muscles Yankee Hansen N K Bh 12/8 -5 7/ 1860 5 19,1 a c c A 358 5'

Gommans J Bh 20/8 -7 10/ 2440 0 21,1 a c c S 1193 25'
Gommans J Bh 13/9 -6 6/ 1600 0 nc a c c S 193 5'
Ipsen H Bh 30/9 -8 8/ 2160 0 18,8 a c c S 290 15'
Werder S J Bh 14/10 -8m 2/ 1860 5 23,1 c c 36 8'

Opdr: Günter Herz
Ejer: Stald Ellestingeren

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrik (Jensen W)a

DIAMONDWIND 7 12,5AK 15,7M 779.258

7
9,brun. v. v Wishing Stone - 24:  0  0-0-0  23:  14  5-3-4  16,5a  55.350 Tot:  69  14-13-10
Odyssee Eastwind v Cygnus D'odyssee Mikkelsen Js Bh 29/8 -6 3/ 2160 1 17,6 a C c S 22 8'

Mikkelsen Jh Bh 13/9 -6 7/ 1600 1 16,8 a C c S 77 5'
Mikkelsen Js Bh 30/9 -8 4/ 2160 3 17,0 a C c S 21 15'
Mikkelsen Js Bh 14/10 -5 5/ 1860 3 19,3 a C c S 15 5'
Mikkelsen Js Bh 21/10 -6 2/ 1860 4 18,0 a c c S 15 5'

Opdr: Cowboyland Aalborg & Knud Erik Ravn
Ejer: Stald Golden Nugget

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

APOLLO DAMGÅRD 8 11,2AK 14,2L 807.557

8
12,brun. v. v Brandy Dei Fiori - 24:  1  0-0-1  19,7a  1.800 23:  13  3-1-2  16,6a  40.300 Tot:  128  19-21-17
Væsterbo Offwhite v S J's Photo Hansen N K Bh 13/9 -6 8/ 1600 5 nc a c c S 479 5'

Hansen N K Bh 30/9 -8 3/ 2160 1 16,6 a C c S 47 15'
Hansen N K Bh 14/10 -5 6/ 1860 5 19,7 a c c S 42 5'
Hansen N K Bh 21/10 -6 3/ 1860 1 17,5 a c c S 45 5'
Hansen N K Bh 30/3 -1 9/ 2440 3 19,7 a c c S 121 5'

Opdr: Kresten Andreasen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

MARVELLOUS TOOMA (SE) 9 10,2AK 12,9M 981.431

9
8,brun. h. v Dream Vacation - 24:  1  0-1-0  19,6a  2.850 23:  14  2-5-4  15,3a  44.950 Tot:  89  13-17-14
Marvellous v Donerail Petersen M Bh 20/8 -7 1/ 2440 3 18,3 a C C S 43 25'

Petersen M Bh 29/8 -6 1/ 2160 3 nc a C C S 20 8'
Petersen M Bh 13/9 -6 9/ 1600 4 nc a c c S 100 5'
Petersen M Bh 30/9 -8 6/ 2160 2 16,9 a C C S 55 15'
Lind-Holm S Bh 30/3 -1 5/ 2440 2 19,6 a c c S 48 5'

Opdr: Oxalis AB
Ejer: Stald Staldbajer

cc Sort/rød/logo,
Lind-Holm Stefana

RED BAR (NO) 10 10,9AK 12,5M 1.288.206

10
11,rød. h. v Revenue - 24:  1  0-0-0  20,1a  23:  9  0-0-0  12,7a  45.700 Tot:  100  22-7-19
Be My Lioness v Cigar Bar Friis M Ål 9/8 -5 4/ 2140n 4 14,5 a c c S 448 50'

Friis M Od 18/8 -5 5/ 2140 6 14,6 ag c c S 192 20'
Friis M Ål 16/9 -4 4/ 2140 6 14,2 a c c S 344 60'
Friis M Od 6/10 -3 7/ 1640 5 13,5 a c c S 320 30'
Gommans J Bh 30/3 -1 4/ 2440 0 20,1 ag c c S 35 5'

Opdr: Jouni Karhu
Ejer: Stald Guldkysten

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John

V4-4 V5-2

Kusk i alt
Jetset Onion 10
Marvellous Tooma 8
Apollo Damgård 7
Capture 6
Bonny Boy 5
Fortune Boko 3
Red Bar 3
Give Me Ten 3
Ghazi B R 1

Inhouse Golden League  Golden League 
2024 – Bornholms Travsports Eliteserie
 
Der tildeles point efter placering i indledende 
afdeling efter følgende skala: 10-8-7-6-5 til nr. 
1-5, 3 point til øvrige fuldførende og 1 point til 
heste, der diskvalificeres, distanceres eller op-
giver. Heste med flest point har fortrin til start 
i finalen. Ved pointlighed gives fordel til hesten 
med bedste placeringer i inhouse Golden Le-
ague Finale 2024.

STILLINGEN I GOLDEN LEAGUE 2024
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 275.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.

BH20240413-5

bV5-3
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 12:20

ANITA TIKARUN (SE) 2160:1 17,5AM 16,8M 59.131

1
8,sbr. hp. v Aperfectyankee - 24:  1  0-0-0  1.150 23:  16  1-0-0  19,4a  7.800 Tot:  44  4-4-1
Hi Lo Erika v Super Arnie Jensen S Bh 13/9 -7 2/ 1860 d g7 a - - S 144 3'

Mikkelsen Jh Bh 20/9 -7 4/ 1860 4 20,9 a c c S 151 3'
Jensen S Bh 30/9 -4 2/ 1840 0 22,0 c c S 307 5'
Dahl D Bh 14/10 -6 1/ 2140 0 23,3 c c S 961 8'
Jensen S Bh 6/4 -7 2/ 1860 4 21,9 C c S 245 5'

Opdr: Sven Ericsson
Ejer: Stald Mønsterhøj

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Madsen J)a

CASH FOR DASH (SE) 2 15,9AM 16,2M 64.681

2
6,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  1  0-0-1  20,5a  1.800 23:  15  3-1-2  18,4a  21.250 Tot:  34  4-3-7
Rioja v Love You Christoffersen K Bh 30/9 -6 6/ 2160 4 21,4 ag c c S 115 3'

Christoffersen K Bh 7/10 -2 7/ 2160 4 19,7 a - - 393 5'
Christoffersen K Bh 14/10 -2 5/ 1860 0 20,7 ag c c S 73 5'
Christoffersen K Bh 21/10 -1 1/ 1860 4 19,7 a c c S 25 5'
Christoffersen K Bh 30/3 -7 1/ 1860 3 20,5 a c c S 62 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like & Stald Nina

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

BORN SOLO 3 *18,4AM 20,9L 69.866

3
11,brun. v. v Deliberate Speed - 24:  1  0-0-0  20,6a  800 23:  13  1-2-1  18,4a  12.150 Tot:  88  5-12-11
Cowgirl Frøkjær v Buckfinder Munk S Bh 25/7 -1 7/ 1860 2 20,2 a c c S 45 3'

Munk S Bh 12/8 -4 1/ 2160 1 18,4 a - - 296 3'
Munk S Bh 29/8 -1 10/ 1860 5 21,0 a c c S 185 8'
Munk S Bh 6/9 -4 2/ 1860 5 20,9 ag c c S 65 3'
Munk S Bh 30/3 -7 5/ 1860 5 20,6 a c c S 452 5'

Opdr: Willy Mogensen
Ejer: Susanne Munk & Michael Larsen

cc Bordeaux/blå/hvid,
Munk Susannea

DIVA T C 4 18,1AM 20,8K 71.474

4
9,sort. hp. v Gidde Palema - 24:  1  0-0-0  22,2a  23:  20  0-4-3  18,1a  18.524 Tot:  77  1-14-13
Warzone v Mr Lavec Steinlein N-P Bh 7/10 -2 9/ 2160 0 20,5 a c c S 910 5'

Steinlein N-P Bh 14/10 -2 1/ 1860 3 20,0 a c c S 177 5'
Steinlein N-P Bh 21/10 -1 5/ 1860 2 19,6 a c c S 393 5'
Lorentzen J Jæ 31/10 -8 8/ 2140 0 18,1 a - - 413 -
Steinlein N-P Bh 30/3 -7 10/ 1860 0 22,2 a c c S 496 5'

Opdr: Teddy Damberg
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Petera

FRYGTLØS 5 14,1AK 16,1M 15,8AM 78.950

5
7,mkbr. v. v From Above U S - 24:  2  0-0-0  20,6a  800 23:  17  4-0-4  14,1a  24.100 Tot:  43  6-4-10
On-Off v Great Challenger Jensen M S Bh 7/10 -2 2/ 2160 1 19,5 a - - 27 5'

Jensen M S Bh 14/10 -3 10/ 1860 5 19,6 a c c S 62 5'
Jensen M S Bh 21/10 -1 8/ 1860 0 20,0 a c c S 69 5'
Jensen M S Bh 30/3 -7 8/ 1860 6 20,9 a c c S 104 5'
Jensen M S Bh 6/4 -3 8/ 1600 6 20,6 a c c S 184 5'

Opdr: Jørgen Wie Andersen
Ejer: Finn, Brian & Ole Marker

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

LLUC BOKO (SE) 6 16,5AM 17,4M 79.168

6
6,brun. v. v Yarrah Boko - 24:  0  0-0-0  23:  15  1-2-2  17,7a  13.674 Tot:  42  5-4-4
Faith Boko v Virgill Boko Haagensen M Bh 29/8 -3 5/ 1860 3 nc c c S 269 3'

Haagensen M Bh 6/9 -3 2/ 1840 1 22,9 C C S 41 3'
Ipsen H Bh 20/9 -2 10/ 1860 0 19,3 a c c S 180 3'
Ipsen H Bh 21/10 -1 7/ 1860 0 19,9 ag C C S 119 5'
Jonassen R Jæ 31/10 -5 9/ 2140 0 17,7 a - - 274 -

Opdr: Boko Stables Holland B V
Ejer: Stald Gin og Tonic

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Nielsen J R)a

FENWICK 7 16,2AM 17,5M 88.229

7
7,mkbr. v. v Orali - 24:  2  0-0-0  1.950 23:  19  0-3-2  19,1a  16.700 Tot:  69  4-9-9
Tour Bianca v Credit Winner Mikkelsen Js Bh 7/10 -3 4/ 2160 5 19,9 c c S 682 8'

Mikkelsen Js Bh 14/10 -6 3/ 2140 0 22,4 c c S 165 8'
Mikkelsen Js Bh 21/10 -1 9/ 1860 3 19,6 a c c S 481 5'
Mikkelsen Js Bh 30/3 -6 1/ 1860 4 21,8 c c S 65 5'
Nørbo A Bh 6/4 -6m 1/ 2120 5 24,7 g c c 207 5'

Opdr: Sarah Bäckman
Ejer: Camilla Kofod Nielsen med flere

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Nørbo A)a

JAWIS (NL) 8 13,4AK 16,3M 99.939

8
8,brun. v. v Abano As - 24:  0  0-0-0  23:  6  0-1-0  19,5a  3.150 Tot:  39  5-6-4
Flash Hanover v Sierra Kosmos Mogensen M K Bh 29/4 -3 3/ 2160 0 21,6 a - - 70 3'

Mogensen M K Bh 14/7 -5 8/ 1860 0 22,0 a - - 375 5'
Mogensen M K Bh 2/8 -3 4/ 2160 4 19,5 a c c S 117 3'
Ipsen H Bh 13/9 -5 5/ 2160 0 21,8 a c c S 164 3'
Lang L Bh 21/10 -8 6/ 1860 0 20,2 a c c S 501 8'

Opdr: Docke P. Couperus
Ejer: Stald Ellestingeren

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Jensen W)a

TIPS 2 Cash For Dash – 5 Frygtløs – 7 Fenwick Outs: 3 Born Solo

V5-3 ligner et åbent opgør, hvor 
favoritværdigheden går til 2 Cash 
for Dash, der kan ligne et spidsbud 
kort efter start, hvorefter meget 
er vundet. 5 Frygtløs er havnet 
yderst på vingen, og spørgsmålet er 
om Martin Sjøholm Jensen tør satse 

hele butikken, når der er startafgang 
”ned ad bakken”. Frygtløs er ikke 
spidsafhængig, men har gået sine 
bedste løb fra spids. 3 Born Solo 
ynder distancen, og tåler normalt at 
gøre det hårde arbejde i sporene. 7 
Fenwick missede starten i sidste 

uges montéløb, men viste efterføl-
gende fin fart. Med Jonas Mikkelsen i 
sulkyen ligner det et afventende løb 
i andet eller tredje par udvendig. 4 
Diva T C har ved flere lejligheder vist 
pæn starthurtighed, og kan være en 
trioluring.

H
V

ID 5 Amerikanerløb
3-14-årige højst 275.000 kr.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 12.20

V5-3

IGEN SUCCES FOR MARIA BRANDT NIELSEN SAMMEN MED 13-ÅRIGE WATERJET, DER VANDT 
SEJR NUMMER 39!
Seks køreture bag Waterjet har den unge uerfarne kusk haft, tre af dem har resulteret i sejr – sådan! Totalisa-
torspillerne har ikke haft den store sejrstro til parret. Vinderodde ved de tre sejre har været pænt høje hver 
gang: 9,59-17,03 og 13,01.

SIDSTE LØBSDAG
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Amatør/Jockey Formløb.

 5-14-årige.
 1820 m. Voltestart.
 Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet 
indskud.

BH20240413-6

V5-4
Tv Trio  6

Sort
ca kl 12:38

WENSON 1820:1 20,5K 20,8AK 69.525

1
13,brun. v. v Knox Jenil - 24:  0  0-0-0  23:  21  1-2-0  21,5  8.100 Tot:  175  16-17-13
La Femme v Abracadabrant Christiansen C P Bh 20/9 -8 5/ 1820 7 23,7 c c S 74 2'

Christiansen C P Bh 30/9 -10 6/ 2120 0 24,8 c c S 131 2'
Christiansen N P Bh 7/10 -9 5/ 1820 0 24,6 c c S 149 3'
Christiansen N P Bh 14/10 -9 1/ 2120 2 24,0 c c S 21 3'
Christiansen N P Bh 21/10 -10 6/ 1820 0 24,6 c c S 56 3'

Opdr: Ingelise Laursen
Ejer: Stald Christiansen

cc Hvid/orange/logo,
Christiansen Niels Peter (Christiansen C P)a

FIRST OSIRIS 2 *21,7K 21,1AK 34.050

2
7,mkbr. v. v The Liquidator - 24:  2  0-1-0  22,9  1.700 23:  17  2-0-1  21,7  6.700 Tot:  42  3-2-6
Osiris Steensgård v Golden Globe Skovmose M Bh 7/10 -1 10/ 1860 0 21,9 a - - 999 5'

Skovmose M Bh 14/10 -1 3/ 1860 0 21,8 a c c S 337 5'
Skovmose M Bh 21/10 -10 6/ 1840 0 23,9 c c S 624 3'
Skovmose M Bh 30/3 -8 4/ 1840 2 22,9 C c S 134 2'
Skovmose M Bh 6/4 -8 1/ 2140 5 23,8 C c S 36 2'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B. Lund & M. Skovmose

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

TIMON H J 3 17,0M 14,2AK 96.224

3
14,brun. v. v The Liquidator - 24:  1  0-0-0  24,1  200 23:  10  1-1-0  22,5  4.950 Tot:  107  11-7-6
Bolette Canyon v Samaritan Lobell Fediøw M Bh 12/8 -9 1/ 2120 1 22,5 - - 118 2'

Fediøw M Bh 29/8 -9 5/ 2140 0 25,9 g c c S 495 2'
Fediøw M Bh 20/9 -8 5/ 1840 0 23,2 g c c S 387 2'
Fediøw M Bh 7/10 -9 1/ 1840 4 23,4 g - - 318 3'
Fediøw M Bh 30/3 -8 2/ 1840 6 24,1 c c S 185 2'

Opdr: Henrik Junker
Ejer: Marianne Fediøw

cc Turkis/grå/sort/logo,
Fediøw Mariannea

FITOU (SE) 1840:1 17,5M 16,3AM 17,8AK 45.376

4
8,rød. v. v Super Photo Kosmos - 24:  2  0-0-1  23,0  900 23:  11  0-2-0  4.100 Tot:  43  1-5-3
Rioja v Love You Nielsen M B Bh 20/8 -4 1/ 2140 d g c c S 446 5'

Jönsson J Bh 20/9 -4 4/ 1860 d g a c c S 104 3'
Christoffersen K Bh 23/3 -k 1/ 1820t k 26,3 - - gk2 -
Jessen Jo Bh 30/3 -8 1/ 1840 3 23,0 g c c S 131 2'
Jönsson J Bh 6/4 -8 2/ 2140 d g7 c c S 88 2'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Jørn-Ole & Susanne Jensen

cc Grå/sort/logo,
Jessen Johnny (Jönsson J)a

EMILY K 2 *21,4M 20,1AM *20,9AK 58.866

5
8,mkbr. hp. v Chipmate - 24:  1  0-0-0  23:  12  0-0-1  23,2  4.650 Tot:  53  9-6-6
Rose Silk v Great Challenger Kaas T Bh 19/7 -3 5/ 2160 0 21,6 a c c S 349 3'

Petersen M Bh 20/9 -7 2/ 1860 d g a c c S 54 3'
Kaas T Bh 7/10 -7 3/ 1820 0 30,7 g c c S 379 5'
Andersson M Bh 21/10 -5 5/ 1860 4 23,0 a c c S 183 10'
Mogensen M K Bh 30/3 -8 3/ 1840 d g c c S 67 2'

Opdr: Thomas Kaas
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kaas T)a

VERDI 3 19,5M 17,8AK 75.150

6
13,lbr. hp. v Great Challenger - 24:  1  0-0-0  25,0  23:  16  1-0-1  21,6  6.850 Tot:  120  8-9-10
Frida v Gigaro Andersson P Bh 30/9 -10 4/ 2120 3 23,7 c c S 425 2'

Jönsson J Bh 7/10 -9 3/ 1820 0 25,0 c c S 43 3'
Jönsson J Bh 14/10 -9 3/ 2120 5 24,8 c c S 183 3'
Jönsson J Bh 21/10 -10 2/ 1820 1 23,3 c c S 34 3'
Jönsson J Bh 30/3 -8 5/ 1840 0 25,0 c c S 250 2'

Opdr: Ole Berg Thomsen
Ejer: Jonas, Ann-Mari & Mathea Jönsson

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jönsson J)a

CULT 4 17,4M 14,9AK 70.350

7
10,brun. v. v Turbo Thrust - 24:  1  1-0-0  23,3  1.700 23:  19  2-2-1  21,3  8.750 Tot:  65  8-3-8
Osterloh v Little Devil Jensen S Bh 30/9 -10 4/ 2140 7 23,5 c c S 264 2'

Rasmussen S Bh 7/10 -9 4/ 1840 0 23,8 - - 733 3'
Jensen S Bh 14/10 -9 1/ 2140 4 23,9 c c S 366 3'
Jensen S Bh 21/10 -10 4/ 1840 0 23,4 c c S 424 3'
Jensen S Bh 30/3 -8 1/ 1820 1 23,3 c c S 16 2'

Opdr: Allan Rasmussen
Ejer: Stald Stenshøj

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Rasmussen S)a

UNIK SØLVTOP 5 17,9M 17,2AM 20,7AK 48.500

8
13,sbr. hp. v Pine Chip - 24:  1  1-0-0  24,3  1.700 23:  10  0-0-0  22,8  1.850 Tot:  92  4-9-9
Indiana Sølvtop v Buckfinder Jørgensen M H Bh 12/8 -9 1/ 2140 0 24,3 g c c A 751 2'

Jørgensen M H Bh 30/9 -10 5/ 2120 5 23,9 c c S 286 2'
Jørgensen M H Bh 7/10 -9 4/ 1820 0 24,6 - - 303 3'
Jørgensen M H Bh 14/10 -9 2/ 2120 0 25,4 c c S 456 3'
Mogensen M K Bh 6/4 -8 2/ 2120 1 24,3 c c S 27 2'

Opdr: Inga & Per Bruhn
Ejer: Mogens H. Jørgensen & Hanne K. Lov

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Mogensen Tonni K. (Jørgensen M H)a

WATERGATE 1880:1 16,9M 14,9AK 105.900

9
13,mkbr. v. v Storstadsbusen - 24:  2  0-0-0  22,3  400 23:  19  2-1-3  21,0  15.250 Tot:  116  12-10-12
Flyvia v Earthquake Bager O Bh 30/9 -7 1/ 2160 0 20,0 a C c S 149 3'

Bager O Bh 14/10 -3 5/ 1860 0 21,9 a C c S 294 5'
Bager O Bh 21/10 -3 2/ 1860 0 21,1 a C c S 61 5'
Bager O Bh 30/3 -8 2/ 1880 7 22,7 C c S 205 2'
Bager O Bh 6/4 -8 2/ 2180 6 22,3 C c S 75 2'

Opdr: Jens Karl Jensen
Ejer: O.Bager, S.Jørgensen & J.Kristensen

cc Cyklamen/gul,
Bager Olea

SO
R

T 6

KKLL

Mads

Amatør/Jockey Formløb
5-14-årige.
1820 m. Voltestart.
Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 12.38

TIPS 1 Wenson - 2 First Osiris – 7 Cult Outs: 4 Fitou

I dagens formløb har 1 Wenson fået 
en optimal opgave, der bør udnyttes 
til sejr. Wenson er hurtig fra start, 
og er fra spor et født i spids, hvor 
Niels Peter Christiansen kan få lov at 
bestemme tempoet undervejs. Det 
ligner spids og slut. 2 First Osiris 
kan få et løb i vinderhullet bag favo-

ritten, og så er First Osiris nærmeste 
udfordrer til sejren. 7 Cult var alde-
les overlegen i sæsondebuten, hvor 
han startede alene fra grundvolten. 
Anderledes forudsætninger med til-
læg, men med tanke på sæsondebu-
ten, så bør Cult ikke glemmes i denne 
sammenhæng.  Det er blevet til flere 

galopper for 4 Fitou, men i fejlfri 
udgave bør Fitou være trioaktuel. 
9 Watergate har på ny 60 meters 
tillæg, men kommer Watergate nemt 
og hurtigt op til feltet, så kan det ikke 
udelukkes, at ekvipagen blander sig 
i afgørelsen.

V5-4

SMEKERUDS BAZINGA (SE) 2 *15,3M 15,0AM *15,7AK 225.843

10
9,brun. v. v Brioni - 24:  2  0-0-0  26,2  23:  14  1-5-2  19,6  20.100 Tot:  62  6-11-5
Smekeruds Malva v Tap In Kaas L Bh 20/9 -8 1/ 1880 6 20,6 c c S 380 2'

Hansen K Bh 30/9 -1m 2/ 2140 2 20,8 c c S 36 3'
Hansen K Bh 14/10 -8m 1/ 1840 2 22,1 c c 46 8'
Kaas L Bh 30/3 -8 1/ 1880 0 26,2 g c c S 341 2'
Hansen K Bh 6/4 -6m 2/ 2140 d g c c 122 5'

Opdr: Eklund Produktion A B
Ejer: Stald Krilipi-Realla

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Kaas Lars-Erika

V5
DAGENS

BLANKBUD

1.afd.: 2-3-8 (6)

2.afd.: 2-4 (9)

3.afd.: Alle 8

4.afd.: 1 Wenson (2)

5.afd.: 6-2 (5)

På den elektroniske udgave klikker du på billedet for at se videoen.

Statistikken er udtrukket 9/4, og medtager kun løb inden denne dato. Vi tager forbehold for,  
at der ved udenlandsk registrerede heste kan mangle resultater for løb udenfor Danmark.

WENSON
 Antal starter/sejre i 2023: 21/1
 Sejrsprocent i 2023: 5

 KUSK: NIELS PETER CHRISTIANSEN
 Antal starter/sejre i 2023: 4/0
 Sejrsprocent i 2023: 0

DAGENS BLANKBUD I V5-SPILLET

DET ER NÆSTEN ET ÅR SIDEN WENSON SENEST 
VANDT ET TRAVLØB – SE LØBET HER:
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Unghesteløb - Amerikanerløb.

 3-5-årige højst 25.000 kr.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 4.501 kr, 40 m ved 11.001 kr 12 
startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.

BH20240413-7

V5-5
Tv Trio  7

Lysbrun
ca kl 12:57

HARDCORE FLAMINGO 1820:1 22,3M 3.200

1
5,mkbr. v. v Wishing Stone - 24:  0  0-0-0  23:  11  0-0-0  22,3  3.200 Tot:  11  0-0-0
Kalia v Cygnus D'odyssee Jessen Jo Bh 19/7 -1 2/ 2140 0 nc c c S 203 5'

Mogensen M K Bh 2/8 -1 2/ 1820 0 28,8 g c c S 112 3'
Mogensen M K Bh 12/8 -8 4/ 1820 0 29,3 g - - 197 3'
Mogensen M K Bh 29/8 -8 2/ 1820 4 nc a c c S 193 3'
Mogensen M K Bh 13/9 -1 4/ 1840 0 25,3 c c S 423 3'

Opdr: Kim & Gert Christensen
Ejer: Stald Klaphattene

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Sonne A)a

IGOTTHEPOWER 2 24,1K 3.200

2
4,sort. hp. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  3  0-0-1  24,1  3.200 Tot:  3  0-0-1
Power Queen v Climbing Bud Jensen M S Bh 13/9 -k 4/ 1820 k 29,0 - - ejg -

Jensen M S Bh 20/9 -k 1/ 1820 k 27,5 - - gk -
Jensen M S Bh 7/10 -8 4/ 1820 4 27,3 - - 130 5'
Jensen M S Bh 14/10 -7 3/ 1820 d g c c S 247 5'
Jensen M S Bh 21/10 -9 1/ 1840 3 24,1 c c S 148 5'

Opdr: Martin Sjøholm Jensen
Ejer: Martin Sjøholm Jensen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

JAIRO BAUNELY 1840:1 24,7K 24,8AK 5.150

3
4,brun. v. v Emil Baunely - 24:  2  0-0-0  27,3  400 23:  8  0-0-2  24,7  4.750 Tot:  10  0-0-2
Nikkei v Embassy Lobell Strøby K Bh 7/10 -8 3/ 1820 3 27,1 c c S 140 5'

Strøby K Bh 14/10 -7 1/ 1820 5 25,2 g c c S 150 5'
Gommans J Bh 21/10 -9 2/ 1860 d g c c S 137 5'
Gommans J Bh 30/3 -2 1/ 1840 0 opg g C c S 55 5'
Gommans J Bh 6/4 -1 5/ 1840 6 27,3 g C c S 208 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Strøby K)a

JACKSON EXILE 2 24,3K 24,1AK 5.700

4
4,brun. v. v Santana Ås - 24:  1  0-0-1  25,0  1.800 23:  10  0-1-0  24,3  3.900 Tot:  11  0-1-1
Ultra Leigh v Valley Sentry Kofod-Mortensen M Bh 6/9 -1 1/ 1840 0 25,6 g c c S 187 5'

Kofod-Mortensen M Bh 13/9 -1 2/ 1840 5 24,3 c c S 658 3'
Kofod-Mortensen M Bh 30/9 -5 8/ 1820 0 24,1 ag c c S 376 13'
Kofod-Mortensen M Bh 7/10 -8 3/ 1840 0 28,0 g c c S 208 5'
Kofod-Mortensen M Bh 6/4 -1 2/ 1840 3 25,0 c c S 383 5'

Opdr: Bjarne Beyer
Ejer: M.Kofod Mortensen & K-E.Mortensen

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

HIGHWAY 3 20,8M 21,1AM 23,2K 6.850

5
5,sk. hp. v Broadway Hall - 24:  1  0-0-0  25,1  1.150 23:  6  0-0-1  20,8  4.700 Tot:  9  0-0-1
Rosalina v Tap In Christoffersen K Bh 20/9 -5 1/ 1820 4 23,2 c c S 43 3'

Christoffersen K Bh 7/10 -8 2/ 1840 5 26,4 - - 41 5'
Jensen S Bh 14/10 -7 5/ 1820 0 26,7 g c c S 352 5'
Christoffersen K Bh 21/10 -9 1/ 1860 4 23,5 c c S 119 5'
Christoffersen K Bh 6/4 -1 4/ 1840 4 25,1 c c S 138 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

HIGH ROLLER 1860:1 19,7M 20,5AK 20.950

6
5,brun. hp. v Brillantissime - 24:  1  0-0-1  1.800 23:  14  1-4-2  21,2  19.150 Tot:  17  1-4-3
Rive Gauche v Infinitif Hansen N K Bh 20/9 -6 6/ 1820 2 21,6 a c c S 37 3'

Hansen N K Bh 30/9 -9 3/ 1820 2 21,5 ag c c S 24 3'
Hansen N K Bh 7/10 -5 6/ 1820 0 22,6 a c c S 61 5'
Hansen N K Bh 21/10 -2 1/ 1860 3 20,9 a c c S 54 5'
Hansen N K Bh 30/3 -5 8/ 1860 3 20,5 a c c S 136 5'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Unghesteløb - Amerikanerløb
3-5-årige højst 25.000 kr.
1820 m. Tillæg 20 m ved 4.501 kr, 40 m ved 11.001 kr 12 startende.
Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.

Mads

LY
S 

BR
UN 7

TIPS 6 High Roller – 2 Igotthepower  - 1 Hardcore Flamingo: 5 Highway

Trods 40 meters tillæg bliver 6 High 
Roller klar favorit. Sæsondebuten 
blev vel overstået på en fin tid, hvor 
hoppen leverede en god afslutning, 
og gik over målstregen uden at være 
kørt i bund.  I disse begynderløb når 
man som oftest langt på stabilitet, 

og 5 Highway virker som en stabil 
type, og bliver det på ny til et fejlfrit 
løb, så løber Highway i trioen. De 
to sæsondebuterende 2 Igotthe-
power og 1 Hardcore Flamingo 
skal begge ses an i afcantringerne. 
På baggrund af sidste års resultater 

gives en lille fordel til 2 Igotthepow-
er. 4 Jackson Exile viste fremgang 
senest, uden dog at imponere, på en 
tredjeplads. 3 Jairo Baunely har let 
til galop, og skal først og fremmest 
gå et fejlfrit løb.

Kl. 12.57

V5-5

APRIL

Søndag 21. 12.00 Middagstrav

MAJ

Onsdag 1. 18.15 Inhouse Golden League 3. afd.

Fredag 10. 15.45 BEOF Erling Rügge Memorial

Mandag 20. 11.00 Bornholms Brands Pinsetrav

Onsdag 29. 18.15 Rønne Ejendomshandels Hoppemesterskab

JUNI

Onsdag 5. 15.00 Mindeløbsdag - Grundlovsdag

Onsdag 12. 17.00 Folkemødetrav - Power Hour

Onsdag 19. 18.15 Bygmas 5-års mesterskab & Bornholms Travselskabs - Fødselsdagsløb

Onsdag 26. 18.15 Aftentrav

JULI

Onsdag 3. 18.15 Team Bornholms Sprintermesterskab

Onsdag 10. 18.15 Svaneke Bryghus Montémesterskab

Onsdag 17. 18.15 Calles Cup

Tirsdag 23. 16.00 V65 - Knud Jensen & Søns 4 års mesterskab 

Onsdag 31. 18.15 Sommeraftentrav

AUGUST

Onsdag 7. 17.00 Rønne Revision BM-udtagelsesløb - Power Hour

Lørdag 17. 12.00 Rønne Revision Bornholmsmesterskab 

Tirsdag 27. 16.00 V65 - Bornholms Tidendes Stjerneløb

SEPTEMBER

Onsdag 4. 18.15 Aftentrav

Tirsdag 10. 16.00 V65 - Inhouse Golden League 16. afd.

Onsdag 18. 17.00 Aften trav - Power Hour

Lørdag 28. 12.00 Inhouse Golden League Finale & 3 års mesterskab

OKTOBER

Lørdag 5. 11.00 Sæsonfinale

SPÆNDENDE TRAVLØB HELE SÆSONEN 2024

Læs mere 
og køb  

billet her.

4.-7. juli  Travskolelejr
7. juli 12.00 Ponyeventdag m. ligaløb
14. juli 14.00 Opera i Skoven - dørene åbner kl. 12.30
7. september 13.00 Ponyeventdag  
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Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 1  2.51 1300 m. Frit Handicap
Sulky Sponsor: Byens Briller & Kontaktlinsers Ærespræmie 
GUL Grundlag 2.51

PDF versionen af programmet er lavet 2024-04-05 10:36:00 lørdag 13. april 2024
Mosekærs Lukas 2024:1 0-1-0 3:39,6 2023:1 0-0-0 1020 Sulky

Vallak Rød 2014 103,1-24
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:39,6
Handicap tid: 3:37,7
Regnbue
Lærke Signe PetterssonBh

Anastasia Davydova Bh 240330-1 820/2 2 3:39,6
Lærke Signe Pettersson Bh 231021-1 1000/1 5 3:48,0
Anastasia Davydova Bh 230909-0k 800/1 Gdk3:42,31

Hjortagers Trisse 2024:1 0-0-0 3:22,1 2023:16 2-3-1 1100 Sulky
Hoppe Sortbroget 2006 105,2-18
Ejer: Linda Petersen
Rekord: 3:22,1
Handicap tid: 3:23,2
Hvid/gul/grøn
Frederik Mundus NielsenBh

Frederik Mundus Nielsen Bh 240330-1 900/3 7 3:29,0
Frederik Mundus Nielsen Sk 231209-9 1100/1 5 3:33,6
Frederik Mundus Nielsen Sk 231209-3 940/1 6 3:30,1
Frederik Mundus Nielsen Bh 231021-1 1100/4 3 3:25,1
Frederik Mundus Nielsen Bh 231014-1 1300/1 Dis
Tilde Mundus Nielsen Bh 231007-2 1060/1 2 3:22,1

2

Dolce 2024:1 0-0-0 2:54,1 2023:25 1-3-3 1260 Sulky
Hoppe Skimmel 2001 111,3-19
Ejer: Linda petersen
Rekord: 2:54,1
Handicap tid: 2:56,7
Blå/Orange
Tilde Mundus Nielsen Bh

Tilde Mundus Nielsen Bh 240330-1 1020/5 10 3:11,0
Oliva Marie Munk Sk 231209-10 1100/3 Dis
Oliva Marie Munk Sk 231209-4 1020/5 Dis
Anastasia Davydova Od 231104-7 1160/3 2 2:56,7
Anastasia Davydova Od 231104-4 1160/1 4 2:58,8
Anastasia Davydova Bh 231021-1 1240/5 2 3:01,1

3

Østruplunds Jason 2024:1 1-0-0 2:52,6 2023:19 1-3-3 1300 Sulky
Vallak Sort 2007 113,1-24
Ejer: Mathea Jönsson
Rekord: 2:52,6
Handicap tid: 2:51,1
Türkis
Mathea JönssonBh

Mathea Jönsson Bh 240330-1 1020/6 1 2:52,6
Mathea Jönsson Sk 231209-10 1120/11 2 2:56,3
Mathea Jönsson Sk 231209-4 1040/12 2 3:00,8
Mathea Jönsson Bh 231021-1 1260/8 6 3:01,5
Mathea Jönsson Bh 231014-1 1500/4 5 2:57,3
Mathea Jönsson Bh 230930-1 1240/4 Udg

4

Mørdrupsgårds Arabesk 2024:1 0-0-0 2:47,7 2023:18 2-4-1 1320 Sulky
Hoppe Rød 2017 126,7-24
Ejer: Benjamin Kure Jensen
Rekord: 2:47,7
Handicap tid: 2:47,7
Blå
Benjamin Kure JensenBh

Benjamin Kure Jensen Bh 240330-1 1080/7 11 3:01,7
Benjamin Kure Jensen Sk 231209-11 1100/3 2 2:47,7
Benjamin Kure Jensen Sk 231209-5 1020/5 5 2:53,1
Benjamin Kure Jensen Ch 231119-9 1260/5 2 2:48,8
Benjamin Kure Jensen Ch 231119-5 1140/5 Dis
Benjamin Kure Jensen Od 231104-10 1440/11 2:50,5

5

Skovgæret's Baldo 2024:2 0-1-0 2:43,9 2023:14 3-1-2 1360 Sulky
Vallak Gul 2019 146,7-24
Ejer: Bente Finne
Rekord: 2:43,9
Handicap tid: 2:42,4
Blå/hvid m. Reklame 
Julie Sjøholm JensenBh

Laura Kofod Bager Bh 240330-2m 1000/3 2 3:09,6
Julie Sjøholm Jensen Bh 240330-1 1100/8 4 2:48,0
Julie Sjøholm Jensen Bh 231014-1 1580/6 1 2:43,9
Julie Sjøholm Jensen Bh 231007-1 980/5 3 2:47,1
Julie Sjøholm Jensen Bh 230930-1 1280/6 2 2:45,2
Julie Sjøholm Jensen Bh 230920-1 1160/6 6 2:49,9

6

Kamas Notra Dame 2024:1 0-0-0 2:33,2 2023:22 6-6-3 1440 Sulky
Hoppe Sortbrun 2019 125,7-24
Ejer: Oliva og Tabea Munk
Rekord: 2:33,2
Handicap tid: 2:33,7
Orange/Blå m. reklame
Tabea Anne MunkBh

Tabea Anne Munk Bh 240330-1 1180/9 5 2:37,5
Tabea Anne Munk Sk 231209-12 1160/9 2 2:35,8
Tabea Anne Munk Sk 231209-6 1040/6 2 2:35,8
Tabea Anne Munk Od 231104-11 1220/6 2 2:33,7
Tabea Anne Munk Od 231104-4 1320/14 3 2:33,2
Natasja Lisa Folkmann-Staack Bh 231021-1 1400/11 1 2:36,3

7

Mormors Turbo 2024:2 0-0-0 2:12,3 2023:36 3-11-5 1660 Sulky
Vallak Isabell/Palomino 2013 126,0-21
Ejer: Filuca og Mona Wermelin-Larsen
Rekord: 2:12,3
Handicap tid: 2:14,0
Lilla-Sølv måne&stjerne m. Reklame
Filuca Wermelin-LarsenBh

Filuca Wermelin-Larsen Bh 240330-2m 1280/5 4 2:31,6
Filuca Wermelin-Larsen Bh 240330-1 1340/10 6 2:19,4
Filuca Wermelin-Larsen Od 231104-5 1440/11 g 2:15,3
Filuca Wermelin-Larsen Od 231104-2m 1560/13 2:24,6
Filuca Wermelin-Larsen Bh 231021-2m 1440/6 4 2:28,3
Filuca Wermelin-Larsen Bh 231021-1 1640/13 8 2:19,8

8

Eruss 2024:1 0-0-0 2:12,0 2023:35 8-2-4 1680 Sulky
Vallak Brun 2008 134,7-18
Ejer: Aicha Louise Nørregaard
Rekord: 2:12,0
Handicap tid: 2:12,0
Grøn/rød
Aicha Louise NørregaardLf

Aicha Louise Nørregaard Bh 240330-1 1360/11 9 2:19,8
Mathilde Richter Breitenstein Bh 240323-0km 940/2 2 3:22,7
Aicha Louise Nørregaard Sk 231209-14 1220/3 1 2:12,0
Aicha Louise Nørregaard Sk 231209-1 1400/4 1 2:17,5
Aicha Louise Nørregaard Ch 231202-4 1400/9 4 2:19,1
Aicha Louise Nørregaard Ch 231202-1 1360/4 1 2:14,3

9

Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 2   1000 m. Frit Handicap
Monté Sponsor: Bornholms Truckerservices Ærespræmie 
LILLA Grundlag

lørdag 13. april 2024
Blis 2024:0 0-0-0 3:11,3 2023:18 1-1-6 920 Monté

Hoppe Rød 2001 126,6-24
Ejer: Per Andersson 
Rekord: 3:11,3
Handicap tid: 3:15,5
Hvid/gul/grøn
Frederik Mundus NielsenBh

Emmalee Andersson Bh 240323-0k 800/1 ejg
Emmalee Andersson Sk 231209-9 1160/9 Udg
Emmalee Andersson Sk 231209-3 980/11 10 3:56,4
Emmalee Andersson Od 231104-6m 1200/12 g 3:22,3
Emmalee Andersson Od 231104-2m 1140/2 g 3:23,9
Emmalee Andersson Bh 231021-2m 1080/2 5 3:17,3

1

Bacardi 2024:1 0-0-0 3:06,8 2023:18 5-3-2 960 Monté
Vallak Mørkebrun 2000 126,0-24
Ejer: liane Dransfeldt Kjær
Rekord: 3:06,8
Handicap tid: 3:06,8
Sort/Lilla/Hvid
Alina Dransfeldt KjærBh

Alina Dransfeldt Kjær Bh 240330-2m 960/2 Dis
Alina Dransfeldt Kjær Sk 231209-9m 1160/11 2 3:14,0
Alina Dransfeldt Kjær Sk 231209-3m 1000/13 9 3:47,1
Alina Dransfeldt Kjær Ch 231119-9m 1120/2 4 3:11,9
Alina Dransfeldt Kjær Ch 231119-5m 1020/2 1 3:06,8
Alina Dransfeldt Kjær Od 231104-7m 1100/2 3:18,2

2

Cronas Gustav 2024:0 0-0-0 3:04,4 2023:0 0-0-0 1000 Monté
Vallak Fux Stj 2016 133,2-24
Ejer: Per Andersson
Rekord: 3:04,4
Handicap tid: 3:00,0
Pink
Emmalee AnderssonBh

Tabea Anne Munk Bh 230909-0km 980/4 Gdk3:04,4

3

Skovgæret's Valdo 2024:1 1-0-0 2:43,2 2023:14 4-3-3 1100 Monté
Vallak gul 2012 147,8-24
Ejer: Bente Finne
Rekord: 2:43,2
Handicap tid: 2:42,4
Sort/Lilla
Isabella SamsonBh

Isabella Samson Bh 240330-2m 1120/4 1 2:49,0
Isabella Samson Bh 231021-2m 1260/5 2 2:43,9
Isabella Samson Bh 231014-2m 1280/4 2 2:49,7
Isabella Samson Bh 230930-2m 1340/5 Dis
Isabella Samson Bh 230909-6m 1100/5 4 2:49,5
Isabella Samson Bh 230909-4m 1320/5 3 2:43,2

4

Mormors Turbo 2024:2 0-0-0 2:22,2 2023:36 3-11-5 1260 Monté
Vallak Isabell/Palomino 2013 126,0-21
Ejer: Filuca og Mona Wermelin-Larsen
Rekord: 2:22,2
Handicap tid: 2:24,0
Lilla-Sølv måne&stjerne m. Reklame
Filuca Wermelin-LarsenBh

Filuca Wermelin-Larsen Bh 240330-2m 1280/5 4 2:31,6
Filuca Wermelin-Larsen Bh 240330-1 1340/10 6 2:19,4
Filuca Wermelin-Larsen Od 231104-5 1440/11 g 2:15,3
Filuca Wermelin-Larsen Od 231104-2m 1560/13 2:24,6
Filuca Wermelin-Larsen Bh 231021-2m 1440/6 4 2:28,3
Filuca Wermelin-Larsen Bh 231021-1 1640/13 8 2:19,8

5

1. PONYLØB 2. PONYLØBAfvikles kl. 13.15 Afvikles kl. 13.35

 Godthåbsvej 16, Østermarie
Tlf. 56 47 01 16   
Åbent  man-fre  9-16.00
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Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 3   1000 m. Frit Handicap 
Sulky Sponsor: Oliva Maries Fødselsdagsløb
RØD Grundlag

lørdag 13. april 2024
Fløjlegårds Bentley 2024:1 0-0-1 3:51,8 2023:1 0-0-0 780 Sulky

Vallak Rød 2019 98.9-24
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:51,8
Handicap tid: 3:49,7
Hvid
Max PetterssonBh

Max Pettersson Bh 240330-1 780/1 3 3:51,8
Max Pettersson Bh 231021-1 1000/2 11 3:53,5
Max Pettersson Bh 231003-0k 800/2 Gdk3:53,11

Mosekærs Lukas 2024:1 0-1-0 3:39,6 2023:1 0-0-0 820 Sulky
Vallak Rød 2014 103,1-24
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:39,6
Handicap tid: 3:37,7
Regnbue
Lærke Signe PetterssonBh

Anastasia Davydova Bh 240330-1 820/2 2 3:39,6
Lærke Signe Pettersson Bh 231021-1 1000/1 5 3:48,0
Anastasia Davydova Bh 230909-0k 800/1 Gdk3:42,32

Hjortagers Trisse 2024:1 0-0-0 3:22,1 2023:16 2-3-1 880 Sulky
Hoppe Sortbroget 2006 105,2-18
Ejer: Linda Petersen
Rekord: 3:22,1
Handicap tid: 3:23,2
Hvid/gul/grøn
Frederik Mundus NielsenBh

Frederik Mundus Nielsen Bh 240330-1 900/3 7 3:29,0
Frederik Mundus Nielsen Sk 231209-9 1100/1 5 3:33,6
Frederik Mundus Nielsen Sk 231209-3 940/1 6 3:30,1
Frederik Mundus Nielsen Bh 231021-1 1100/4 3 3:25,1
Frederik Mundus Nielsen Bh 231014-1 1300/1 Dis
Tilde Mundus Nielsen Bh 231007-2 1060/1 2 3:22,1

3

Dolce 2024:1 0-0-0 2:54,1 2023:25 1-3-3 1020 Sulky
Hoppe Skimmel 2001 111,3-19
Ejer: Linda petersen
Rekord: 2:54,1
Handicap tid: 2:56,7
Blå/Orange
Tilde Mundus Nielsen Bh

Tilde Mundus Nielsen Bh 240330-1 1020/5 10 3:11,0
Oliva Marie Munk Sk 231209-10 1100/3 Dis
Oliva Marie Munk Sk 231209-4 1020/5 Dis
Anastasia Davydova Od 231104-7 1160/3 2 2:56,7
Anastasia Davydova Od 231104-4 1160/1 4 2:58,8
Anastasia Davydova Bh 231021-1 1240/5 2 3:01,1

4

Østruplunds Jason 2024:1 1-0-0 2:52,6 2023:19 1-3-3 1060 Sulky
Vallak Sort 2007 113,1-24
Ejer: Mathea Jönsson
Rekord: 2:52,6
Handicap tid: 2:51,1
Türkis
Mathea JönssonBh

Mathea Jönsson Bh 240330-1 1020/6 1 2:52,6
Mathea Jönsson Sk 231209-10 1120/11 2 2:56,3
Mathea Jönsson Sk 231209-4 1040/12 2 3:00,8
Mathea Jönsson Bh 231021-1 1260/8 6 3:01,5
Mathea Jönsson Bh 231014-1 1500/4 5 2:57,3
Mathea Jönsson Bh 230930-1 1240/4 Udg

5

Mørdrupsgårds Arabesk 2024:1 0-0-0 2:47,7 2023:18 2-4-1 1080 Sulky
Hoppe Rød 2017 126,7-24
Ejer: Benjamin Kure Jensen
Rekord: 2:47,7
Handicap tid: 2:47,7
Blå
Benjamin Kure JensenBh

Benjamin Kure Jensen Bh 240330-1 1080/7 11 3:01,7
Benjamin Kure Jensen Sk 231209-11 1100/3 2 2:47,7
Benjamin Kure Jensen Sk 231209-5 1020/5 5 2:53,1
Benjamin Kure Jensen Ch 231119-9 1260/5 2 2:48,8
Benjamin Kure Jensen Ch 231119-5 1140/5 Dis
Benjamin Kure Jensen Od 231104-10 1440/11 2:50,5

6

Skovgæret's Baldo 2024:2 0-1-0 2:43,9 2023:14 3-1-2 1100 Sulky
Vallak Gul 2019 146,7-24
Ejer: Bente Finne
Rekord: 2:43,9
Handicap tid: 2:42,4
Blå/hvid m. Reklame 
Julie Sjøholm JensenBh

Laura Kofod Bager Bh 240330-2m 1000/3 2 3:09,6
Julie Sjøholm Jensen Bh 240330-1 1100/8 4 2:48,0
Julie Sjøholm Jensen Bh 231014-1 1580/6 1 2:43,9
Julie Sjøholm Jensen Bh 231007-1 980/5 3 2:47,1
Julie Sjøholm Jensen Bh 230930-1 1280/6 2 2:45,2
Julie Sjøholm Jensen Bh 230920-1 1160/6 6 2:49,9

7

Kamas Notra Dame 2024:1 0-0-0 2:33,2 2023:22 6-6-3 1180 Sulky
Hoppe Sortbrun 2019 125,7-24
Ejer: Oliva og Tabea Munk
Rekord: 2:33,2
Handicap tid: 2:33,7
Orange/Blå m. reklame
Tabea Anne MunkBh

Tabea Anne Munk Bh 240330-1 1180/9 5 2:37,5
Tabea Anne Munk Sk 231209-12 1160/9 2 2:35,8
Tabea Anne Munk Sk 231209-6 1040/6 2 2:35,8
Tabea Anne Munk Od 231104-11 1220/6 2 2:33,7
Tabea Anne Munk Od 231104-4 1320/14 3 2:33,2
Natasja Lisa Folkmann-Staack Bh 231021-1 1400/11 1 2:36,3

8

Morfars Catalina 2024:0 0-0-0 2:14,1 2023:16 3-2-1 1340 Sulky
Hoppe Skimmel 2007 121,7-23
Ejer: Poul Richardt Andersen 
Rekord: 2:14,1
Handicap tid: 2:14,1
Lilla-Sølv måne&stjerne m. Reklame
Filuca Wermelin-LarsenBh

Filuca Wermelin-Larsen Ch 230923-9a 1100/7 2 2:14,1
Filuca Wermelin-Larsen Ch 230923-5 1560/6 4 2:14,1
Filuca Wermelin-Larsen Bh 230909-8 1020/7 2:27,3
Filuca Wermelin-Larsen Bh 230909-1 1420/3 4 2:17,4
Filuca Wermelin-Larsen Kv 230826-9 1240/5 4 2:27,7
Filuca Wermelin-Larsen Kv 230826-4 1120/5 4 2:24,6

9

Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 4  3.35 800 m. 
Prøveløb Monté/Sulky
GRØN Grundlag 3.35

lørdag 13. april 2024
Victoria 2024:1 0-0-1 2023:1 0-0-0 800 Prøveløb pony sulky

Hoppe Brunbroget 2008 112,4-24
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord:
Handicap tid: 3:35,2
Regnbue
Lærke Signe PetterssonBh

Lærke Signe Pettersson Bh 240330-2m 820/1 3 3:55,2
Lærke Signe Pettersson Bh 230529-1m 980/1 Dis
Lærke Signe Pettersson Bh 230516-1km 1000/1 Gdk3:44,51

Blis 2024:0 0-0-0 3:29,4 2023:18 1-1-6 900 Prøveløb pony sulky
Hoppe Rød 2001 126,6-24
Ejer: Per Andersson 
Rekord: 3:29,4
Handicap tid: 3:10,0
Pink
Emmalee AnderssonBh

Emmalee Andersson Bh 240323-0k 800/1 ejg
Emmalee Andersson Sk 231209-9 1160/9 Udg
Emmalee Andersson Sk 231209-3 980/11 10 3:56,4
Emmalee Andersson Od 231104-6m 1200/12 g 3:22,3
Emmalee Andersson Od 231104-2m 1140/2 g 3:23,9
Emmalee Andersson Bh 231021-2m 1080/2 5 3:17,3

2

Eruss 2024:1 0-0-0 2:38,6 2023:35 8-2-4
Vallak Brun 2008 134,7-18
Ejer: Aicha Louise Nørregaard
Rekord: 2:38,6
Handicap tid: 2:40,6
Grøn/sort/gul
Oliva Marie MunkLf

Aicha Louise Nørregaard Bh 240330-1
1080 Prøveløb rytter Monté
1360/11 9 2:19,8

Mathilde Richter Breitenstein Bh 240323-0km 940/2 2 3:22,7
Aicha Louise Nørregaard Sk 231209-14 1220/3 1 2:12,0
Aicha Louise Nørregaard Sk 231209-1 1400/4 1 2:17,5
Aicha Louise Nørregaard Ch 231202-4 1400/9 4 2:19,1
Aicha Louise Nørregaard Ch 231202-1 1360/4 1 2:14,3

3

3. PONYLØB PONYPRØVELØBAfvikles kl. 13.50 Afvikles kl. 14.00
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TRAVTOPPEN 2024

a: Amatør / j: Jockey / M: Monte / (X): Hjemmebane

Tlf.: 56 95 05 95  /  www.ronnerevision.dk

Præsenteret af:

Årets Sejrshest 2024

Kuske

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 John Gommans 8 2 1 0  15.550     
2 Mads K. Mogensen, a 10 2 1 0  10.350     
3 Leif Nyboe, a 2 2 0 0  10.000     
4 Stefan Lind-Holm, a 5 1 3 0  14.350     
5 Kenn Christoffersen, a 8 1 2 2  17.000     
6 Kim Hjort, a 7 1 2 1  13.700     
7 Frank Mikkelsen 6 1 1 1  12.050     
8 Niels Kristian Hansen, a 5 1 0 3  10.400     
9 Martin Sjøholm Jensen, a 7 1 0 1  8.400     

10 Mads Petersen, a 7 1 0 1  7.200     

Trænere

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Frank Mikkelsen 12 1 2 2 20.950
2 Lise Henriksen, a 8 1 2 2  17.000     
3 Stefan Lind-Holm, a 10 1 3 1  16.550     
4 Betina Lund, a 5 2 1 1  13.500     
5 Kim Hjort, a 5 1 1 0  9.050     
6 Lars-Erik Kaas, a 4 1 1 0  7.850     
7 Anne Kristine Mikkelsen, a 4 1 0 0  6.950     
8 Annette Jensen, a 6 1 0 0  6.600     
9 Tonni K. Mogensen, a 4 1 0 0  6.200     

10 Ole Mølle, a 4 0 1 1  5.800     

Hest Starter Sejre 2. pladser Præmier
1 Expressstone 2 2 10.000
2 Hejdi Hovmand 2 1 1 7.850
3 Huila 2 1 1 7.850
4 Hi Was The Night 2 1 1 7.850
5 Hester Blåbjerg 2 1 5.800
6 Hannibal 2 1 5.800
7 Asger Molar 1 1 5.000
8 Jetset Onion 1 1 5.000
9 Frøns Hjortshøj 1 1 5.000
10 Kingoftheroad 1 1 5.000


